Spis tresci

1

21
2.2
23

2.4

3.1
3.2
3.3
34

41
4.2
43
4.4
4.5
4.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Informacje o tym podreczniku

uzytkownika........cccorrmenniienniineinns 3
Wazne.......cocvrrimninee e 4
Informacje ogoéIne .........cccceeeeviiieen.. 4
Konserwacja ekranu ..........ccccceeeeeeen... 4
Nieruchome obrazy na ekranie
telewizora........ccoveiiiiiiiiie 4
Pola elektryczne, magnetyczne i
elektromagnetyczne (EMF)................ 4
Przed uruchomieniem .........cccceuueees 5
Wyglad tylnego panelu ztaczy............ 5
Wyglad bocznego panelu ztgczy........ 5
Keys at the side of the TV .................. 5

Wskazniki $wietlne na telewizorze.....6

Czynnosci wstepne.........ccccceriueennns 7
Podtaczanie anteny.........cccuvvveeeeenen. 7
Podtaczanie do sieci elektrycznej ...... 7
Pilot zdalnego sterowania.................. 7
Wiaczanie telewizora ...........cccceeeenes 7
Pierwsza instalacja ............cccccccoeunee. 7
Jak poruszac sie po menu ............... 10
Korzystanie z pilota...........cccocuueees 12

Korzystanie z przycisku OPCJI ....... 13

Korzystanie z ustawien menu

telewizora......cccceeeecceeiiiee e, 15
Dostosowanie ustawien menu

(0] o] = VAU U 16
Dostosowanie ustawien menu

AZWIEKU ..ooviiiiiiiieeeee e 19
Dostosowanie ustawienn menu

FUNKC]i oo 21
Wyszukiwanie i wprowadzanie do
pamieci kanatéw telewizyjnych ........ 25
Przegrupowanie listy numerow
Kanatow...........ccooeeeieeecee 27

6.6
6.7
6.8
6.9

Ustawianie wtasnych preferencji...... 28
Wybor potaczen .....oeeeevveeeieienenenee. 29
Wybér numeru kanatu dekodera...... 30
Przywracanie ustawien
fabrycznych.......ccocoooeiiiiiiieieee
6.10 Jak rozbudowaé oprogramowanie
telewizora.......cccveeiiiiiii

7 Tworzenie listy ulubionych ...........
7.1 Aby wybra¢ kanat z wyswietlanej
listy ulubionych kanatéw ..................

7.2  Wybor innej listy ulubionych
Kanatow...........ccccvviviiiiiiiiis 32

7.3 Tworzenie lub modyfikacja listy
ulubionych kanatow.............cceeeeeeee. 32

8 Multimedia Browser (przegladarka

multimediow)........ccceeeiniieeinieenn, 34
8.1 Przegladanie zawartosci

urzadzenia USB.........c.ccoecvvieeeeens 34
8.2 Podtaczanie urzgdzenia USB .......... 34
8.3 Odtaczanie urzadzenia USB............. 34
8.4 Menu przegladarki multimedidw ...... 34
8.5 Przyciski funkcji u dotu ekranu......... 36
8.6 Inne przyciski funkciji

multimediow na pilocie..................... 37
9 Telegazeta.........ccceevvviiiiiiicicccncsnnnns 38

10 Tworzenie potaczen wideo i

AUAIO ..eeereriirrrr 40
10.1 Wyglad bocznej scianki...............c.... 40
10.2 Wyglad tylnej scianki.............eeeeeeeeee. 41
10.3 Podtgczenie magnetowidu lub

nagrywarki DVD .........cccccoovviviiiieenes 42

10.4 Podtgcz dekoder oraz magnetowid..42
10.5 Podtgczanie dwoch magnetowidow
lub magnetowidu i nagrywarki DVD .43
10.6 Podtgczanie odbiornika
satelitarnego .......ccccceeeeeeiiiiiiiiiei, 43
10.7 Podtgczanie odtwarzacza DVD,
dekodera telewizji kablowej lub
konsoli gier.........coooeveiiiiiiiiiiiieees 44



10.8 Podiaczanie odtwarzacza DVD,
odbiornika satelitarnego lub

dekodera telewizji kablowej ............ 45

10.9 Podtaczanie komputera PC.............. 46
10.10 Podtgczanie wzmacniacza

kina domowego.........cccceevvvveenineenn. 47

11 Rozwigzywanie problemoéw........... 48

12 Rozbudowa oprogramowania
telewizorow Philips za pomoca
pamieci przenosnej.......cccceerviurennns 50

12.1 Automatyczna procedura uaktualniania
OProgramowania ...........ccceeeveeneennne. 51

12.2 Procedura recznego uaktualnienia
OProgramowania ...........ccceeeveeneennne. 52

13 Format pokazu slajdow z
muzyka w tle......cccoiriniiieeieee 53

14 Zagadnienia dotyczace aparatu
cyfrowego i USB ........ccovvceriinnenne 56

15 Zagadnienia dotyczace urzadzen
zewnetrznych podtaczonych za
pomoca ztgcza HDMI .................... 58

16 IndeksS....coerreiceeeeeeceeee e 59

17 Normy ekologiczne i Informacje o
Produkgie.......cccuceeernnierninnninenennns 61



1 Informacje o
tym podreczniku

uzytkownika

Niniejszy podrecznik uzytkownika zawiera
wszystkie informacje potrzebne do instalac;ji
oraz korzystania z twojego nowego
telewizora. Przeczytaj réwniez teksty
pomocy wyswietlane u dotu ekranu.

Jesli niniejszy podrecznik uzytkownika

nie zawiera odpowiedzi na twoje
pytanie lub rozdziat ,Rozwigzywanie
problemow” nie rozwigzuje twojego problemu
z telewizorem, mozesz zadzwoni¢ do
lokalnego biura obstugi klienta albo centrum
serwisowego firmy Philips. Patrz dotgczona
ogolnoswiatowa karta gwarancyjna. Przed
zwréceniem sie o pomoc do centrum
serwisowego firmy Philips, prosimy o
przygotowanie danych o-modelu i numerze
produktu, ktére mozna znalez¢ na tylnej badz
dolnej czesci telewizora, lub na opakowaniu.

Model: ....oooiiii
Numer produktu: .........cccoeviveeiiiiennns




2 Wazne

2.1 Informacje ogéine

Nie wkladaj wtyczki do gniazdka elektrycznego,
ani nie zawieszaj telewizora na scianie, zanim
nie wykonasz wszystkich potaczen.

+ Ustaw lub zawie$ telewizor w wybranym
miejscu, ale upewnij sig, ze istnieje mozliwos¢
swobodnego przeptywu powietrza przez otwory
wentylacyjne.

* Nie umieszczaj telewizora w ciasnej przestrzeni,
na przyktad w szafie na ksigzki lub podobnym
meblu.

+ Aby zapobiec ryzyku pozaru, w poblizu
telewizora nie nalezy umieszczac odstonigtych
zrodet ognia, takich jak Swieczki.

+ Nalezy unika¢ nagrzewania urzadzenia,
bezposredniego dziatania promieni stonecznych
oraz narazenia na dziatanie deszczu lub wody.

2.2 Konserwacja ekranu

* Nie dotykaj, nie naciskaj, nie trzyj ani nie
uderzaj ekranu niczym twardym, poniewaz
moze to spowodowac trwate uszkodzenie
jego powierzchni.

+ Nie dotykaj powierzchni gotymi rekoma
ani nattuszczonymi szmatkami (niektére
kosmetyki sg szkodliwe dla ekranu).

* Przed czyszczeniem ekranu odtgcz
telewizor od sieci.

+ Gdy powierzchnia ekranu sie zakurzy,
delikatnie przetrzyj ja wchianiajaca kurz
szmatkg z-bawetny lub innego miekkiego
materiatu, na przyktad irchy.

* Przed zakonczeniem montazu podstawki lub
uchwytu na $ciang oraz potgczen nie nalezy
zdejmowac opakowania ochronnego.

* Do czyszczenia przedniej, odblaskowej, czarnej
czesci telewizora nalezy uzywac wytacznie
dotaczonej migkkiej szmatki. Nalezy zachowa¢
ostrozno$é.

+ Niezwiocznie usuwaj krople $liny oraz wody.
Ich-dtuzszy kontakt z-ekranem powoduje
znieksztatcenia oraz ptowienie koloréw.

2.3 Nieruchome obrazy na ekranie telewizora
Cecha wyswietlaczy LCD i PDP jest to, ze
wys$wietlanie tego samego obrazu przez diuzszy
czas moze spowodowac jego utrwalenie na
ekranie. Nazywane jest to wypaleniem fosforowym.
Podczas normal-nego uzywania telewizora na
ekranie powinny pojawia¢ sie nieustannie ruchome

4

obrazy wypetniajace ekran.

Przyktady nieruchomych obrazéw (nie jest to

wyczerpujaca lista, podczas ogladania mozna

napotkac inne):

* Menu telewizora i DVD: informacje na temat
zawartosci ptyty DVD;

+ Czarne pasy: gdy czarne pasy pojawiajg sie po
lewej i prawej stronie ekranu, zaleca sie zmiane
formatu obrazu tak, aby wypetniat on caty ekran;

* Logo kanatu telewizyjnego: stanowig problem,
gdy sq jasne i nieruchome. Poruszajaca sie
grafika lub grafika 0 matym kontrascie nie
powinna powodowaé nieréwnego starzenia si¢
ekranu;

+ Informacje gietdowe: wyswietlane u dotu ekranu
telewizora;

* Loga kanatéw zakupdw oraz informacje cenowe:
jasne i pokazywane ciggle badz wielokrotnie
w-tym samym miejscu na ekranie telewizora.
Przyktady nieruchomych obrazéw to takze loga,
obrazy komputerowe, zegar, telegazeta oraz
obrazy wyswietlane w formacie 4:3, statyczne
obrazy lub znaki, itp.

© Wskazoéwki
Zmniejsz kontrast i jasno$¢ podczas ogladania.

24 Pola elektryczne, magnetyczne i

elektromagnetyczne (EMF)

+ Firma Philips Royal Electronics wytwarza i
sprzedaje rézne rodzaje produktéw, ktérych
odbiorcami docelowymi sg klienci. Produkty te
posiadaja, tak jak kazde urzadzenie elektryczne,
zdolnos$¢ emitowania i odbierania sygnatow
elektromagnetycznych.

+ Jedna z podstawowych zasad biznesowych
firmy Philips jest podejmowanie wszystkich
koniecznych dziatan zwigzanych z higieng
i bezpiecze nstwem naszych produktow,
przestrzeganie wszystkich stosownych
wymogdw prawnych i pozostawanie w
bezpiecznych granicach wyznaczonych
standardami EMF obowigzujacymi w czasie
wytwarzania produktu.

+ Firma Philips stara sie rozwija¢, wytwarzac i
wypuszczac na rynek produkty niewywotujace
niekorzystnych skutkow dla zdrowia.

+ Firma Philips potwierdza, Zze wedtug dostepnych
na dzie n dzisiejszy dowoddw naukowych jej
produkty sa bezpieczne w uzytkowaniu, o ile
sg one uzytkowane prawidtowo i zgodnie z ich
przeznaczeniem.

+ Firma Philips odgrywa aktywna role w rozwijaniu
miedzynarodowych standardéw EMF i
bezpieczenstwa, co umozliwia jej przewidywanie
przysztych trendéw standaryzacji i integrowanie
ich we wczesnej fazie rozwoju jej produktow.



3 Przed uruchomieniem

0 Uwaga

Nie wkfadaj przewodu sieciowego do
gniazda zasilania z tytu telewizora ani do
gniazdka elektrycznego oraz nie wieszaj
telewizora na $cianie przed wykonaniem
wszystkich potaczen.

Przed wtaczeniem telewizora podtacz
wszystkie urzgdzenia zewnetrzne. Patrz
Tworzenie potgczen wideo i audio, str. 40.

3.1 Wyglad tylnego panelu ztaczy

Q@ Wskazowki

Zaleca sie podigczenie urzadzen o sygnale
wyjsciowym w systemie RGB do wejs¢
EXT1 lub EXT2, poniewaz RGB zapewnia
lepszg jakosc¢ obrazu.

3.2 Wyglad bocznego panelu ziaczy

Aby podiaczy¢ aparat fotograficzny,
kamere lub gry wideo, patrz Tworzenie
potaczen wideo i audio, str. 40.

Aby podfgczy¢ zestaw stuchawkowy, patrz
Tworzenie potaczen wideo i audio, str. 40.
Aby podiaczy¢ urzadzenie USB, patrz
Multimedia browser (przegladarka
multimediéw), str. 34.

¢l ExT3

EXT1

HDMI ANTENNA

= ©

—T

Istnieje szeroki zakres sprzetu audio i wideo,
ktéry mozna podtgczy¢ do telewizora. Patrz

Tworzenie potaczen wideo i audio, str. 40.
Wejscie EXT1 moze obstugiwac¢ systemy
transmitowania sygnatéw CVBS, RGB i
Audio L/R;

Wejscie EXT2 moze obstugiwac systemy
CVBS, S-VIDEO, RGB i Audio L/R;
Wejscie EXT3 moze obstugiwac systemy
YPbPr, RGB, H/V i Audio L/R;

HDMI 1 oraz 2.

Obstugiwane formaty wideo: 480i, 480p,
576i, 576p, 720p, 1080i.

() Ostrzezenie
Odtacz zasilanie przed tworzeniem
jakichkolwiek potgczen.

3.3 Przyciski z boku odbiornika TV

W przypadku zgubienia lub uszkodzenia
pilota, przy uzyciu przyciskow z boku
telewizora mozna zmienia¢ pewne
podstawowe ustawienia, oprécz wybierania
kanatéw i zmiany gtosnosci.

Nacisnij przycisk wytacznika zasilania (1),
aby witagczy¢ lub wytgczy¢ telewizor.
Przyciskiem MENU mozna przywotac
menu telewizora nie uzywajac pilota.

o Uzyj:

- przyciskow zmiany VOLUME - i +
oraz przyciskow zmiany PROGRAM/
CHANNEL - i +, aby wybra¢ pozycje
menu;

- przycisku MENU, aby potwierdzi¢ wybor.




3.4 Wskazniki $wietlne na telewizorze

Wskazniki $wietlne przedstawiajg stan

telewizora.

« Czerwone $wiatlo oznacza, ze telewizor
jest w stanie czuwania.

» Niebieskie $wiatto oznacza, ze telewizor
jest wigczony.




4  Czynnosci wstepne

4.1 Podtaczanie anteny
Bl Wt6z doktadnie wtyczke antenowg do
gniazda anteny = z-tytu telewizora.

4.2 Podtaczanie do sieci elektrycznej

Kl Podtacz dotgczony przewod zasilajacy
do gniazda zasilania z-tytu telewizora
oraz do gniazdka elektrycznego.

® Uwaga

Sprawdz, czy napiecie w sieci elektrycznej
jest zgodne z napieciem wydrukowanym na
nalepce z tytu telewizora.

-y

4.3 Pilot zdalnego sterowania

El Wi6z 2 dotaczone baterie (Typ R6-1,5V).

Sprawdz, czy baterie sg prawidtowo
wiozone (wewnagtrz komory baterii
znajdujg sie oznaczenia (+) i (-)).

Wiekszo$¢ przyciskow aktywuje okreslong
funkcje po jednokrotnym naci$nieciu. Drugie
nacisniecie deaktywuje funkcje.

4.4 Wiaczanie telewizora

El Nacisnij wytacznik zasilania () z boku
telewizora.
Z przodu telewizora zapali sie wskaznik i
wigczy sie ekran.

Bl Jesli telewizor jest w trybie czuwania,
nacisnij przyciski -P+ lub przycisk (1) na
pilocie.

4.5 Pierwsza instalacja

Instalacja sktada sie z serii ekranow, ktére
przeprowadza cie przez procedure instalaciji
telewizora.

Postepuj zgodnie z wyswietlanymi
instrukcjami.

& Uwaga

Jesli telewizor zostat juz zainstalowany,
a chcesz zmieni¢ ustawienia pierwszej
instalacji, patrz Korzystanie z-ustawien
menu telewizora, str. 15.



Krok 1: wybor jezyka, w jakim beda
wyswietlane komunikaty na
ekranie

Po wyswietleniu ekranu powitania jestes

zostaniesz poproszony o wybranie jezyka

menu ekranowego telewizora. Jezyk
nagtéwka oraz informacji ekranowych ciagle
sie zmienia. Réwniez jezyk dzwieku oraz
jezyk napisow zostanie ustawiony tak, jak
wybrany jezyk menu.

Bl Nacisnij przycisk kursora A lub ¥ aby
podswietli¢ wybrany jezyk.

B Nacisnij przycisk OK na pilocie.

B Postepuj zgodnie z wyswietlanymi
instrukcjami, aby kontynuowac.

Jezyk menu

English

Wybierz Swoj jezyk

Francais
Hrvatski

przesuwajac kursor w-gore Italiano

i wdet.

Nastepn. © L

Krok 2: zakonczenie procedury
poczatkowej instalacji
telewizora

Kl Nacisnij zielony przycisk na pilocie, gdy

podswietlona jest opcja Telewizor.

B Wybierz kraj, w ktérym aktualnie
przebywasz.

& Uwagi

Jesli wybierzesz nieprawidtowy kraj,
numeracja kanatéw nie bedzie zgodna ze
standardem dla twojego kraju.

Bl Nacisnij zielony przycisk na pilocie,
aby rozpoczaé automatyczng instalacje
kanatow.

Wszystkie dostepne kanaty telewizyjne
sg wyszukiwane i zapisywane
automatycznie.

Proces ten trwa kilka minut.

Po zakonczeniu wyszukiwania w menu
widoczna bedzie liczba znalezionych
kanatow.

PHILIPS |Instalacja

Magik instalacji pomoze Ci zainstalowa¢
nastepujace rozdziaty:

Telewizor

Asystent ustawien

Poprzedni Nastepny ® Pominaé © Zatrzym.

PHILIPS Telewizor

System szuka. Zaczekai..........

O Zatrzym. @ D o

& Uwagi

Jesli chcesz zainstalowac kanaty pozniej,
wybierz opcje Strojenie auto z Menu
telewizora, Instalacja, Kanaty, aby wyszukac¢
dostepne kanaty.



B Po zakonczeniu wyszukiwania ponownie
nacisnij czerwony przycisk.

Krok 3: Asystent ustawien: wybieranie
ustawien telewizora

Na kilku podzielonych lub petnych ekranach
mozna wybiera¢ ustawienia obrazu i

funkcji dzwieku, az do osiagniecia w petni
satysfakcjonujacego ustawienia.

Kl Nacisnij zielony przycisk na pilocie, aby
wejs$¢ do menu asystenta ustawien.

B Wybierz lokalizacje przesuwajac kursor
Alubv.
Jesli wybierzesz opcje Pracownia,
asystent ustawien zostanie pominiety.
Parametry telewizora dotyczace. Obrazu
i funkcji Dzwieku zostang ustawione na
predefiniowane, ustalone wartosci.

B Ponownie naci$nij zielony przycisk, aby
kontynuowac.

& Uwaga

Jesli wybierzesz opcje Dom, wyswietlony
zostanie asystent ustawien.

Przesun kursor « lub » aby wybra¢
preferowany ekran.

B Naciskaj zielony przycisk, aby
potwierdzaé wybor i-przechodzi¢ do
nastepnych ekranéw.

Nastepujace pozycje bedg
prezentowane po kolei. W-nagtéwku
znajduje sie informacja, ile ekranéw
zostato juz wybranych i ile jest
wszystkich ekranow.

Asystent ustawien bedzie po kolei

wyswietlat nastepujace ustawienia: Obraz

oraz Dzwiek.

PHILIPS Instalacja

Pomoze zakoriczy¢ prace z asystentem
ustawien.

Telewizor

Asystent ustawien

Poprzedni

Nastepny ® Pominaé ® Zatrzym.

PHILIPS Asystent ustawien

Zanim kontynuowac wybierz miejsce swego
pobytu:

Dom

Pracownia

H Ponownie nacisnij zielony przycisk, aby
zapisa¢ wszystkie ustawienia i powrécic
do menu instalacji telewizora.

€& Uwaga

Jesli pominiesz lub zatrzymasz asystenta
ustawien, wybrane zostang standardowe
ustawienia wybrane przez Philips.

A Ponownie nacisnij czerwony przycisk,
aby zakonczy¢ procedure pierwszej
instalacji i wyswietli¢ pierwszy
zaprogramowany kanat.

& Uwaga

Zawsze mozesz zmienic¢, zresetowac

lub dostosowac¢ indywidualne ustawienia
Obrazu oraz funkcji Dzwieku w menu
ustawien telewizora. Patrz-str. 15,
Korzystanie z ustawienh menu telewizora.
Aby zmieni¢ ustawienia specjalnych funkcji
i mozliwosci telewizora oraz ustawienia
dodatkowych urzadzen, patrz-str. 21,
Dostosowanie ustawien menu funkcji.




4.6 Jak poruszac sie po menu

Wstep

Podczas korzystania z menu oraz préb

wykonania jakiej$ czynnosci, na ekranie

telewizora wyswietlane sg rozmaite

wskazowki, podpowiedzi oraz komunikaty.

» Czytaj teksty pomocy dotyczace
okreslonych podswietlonych pozyciji.

» Kolorowe przyciski u dotu ekranu odnosza,
sie do réznych czynnosci, ktére moga by¢
wykonane.

Kl Nacisnij odpowiedni kolorowy przycisk
na pilocie, aby wykona¢ wymagang
czynnosc¢.

& Uwaga

Pozycje menu zwigzane z odbiorem

cyfrowym bedg dostepne jedynie w

przypadku odbioru telewizji cyfrowej.
BROWSE

Kl Nacisnij przycisk @) na pilocie.

Na ekranie pojawi sie¢ menu gtowne.

* Opcja Menu telewizora umozliwia
dostep do menu telewizora. Patrz
ponize;j.

* Opcja Kanaty telewizyjne umozliwia
dostep do listy kanatow telewizyjnych
oraz stworzenie do czterech list
ulubionych programoéw i cyfrowych
stacji radiowych. Patrz Tworzenie listy
ulubionych kanatow, str. 32.

» Opcja Multimedia umozliwia dostep
do przegladarki multimediéw.
Umozliwia ona wys$wietlanie
osobistych plikéw multimedialnych.
Opcja Multimedia jest dostepna
jedynie wtedy, gdy podigczone jest
urzgdzenie USB. Patrz Multimedia
Browser (przegladarka multimediow),
str. 34.

10

[ Menu telew.

Kanaty telewizyjne

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora A
lub w aby wybra¢ pozycje menu.

Bl Naci$nij przycisk przesuwania kursora p
aby wej$¢ do wybranej pozycji menu.
Prawy panel prezentuje zawartosc
podswietlonej pozycji menu.

Menu telew. Ustawienia telew.

Ustawienia telew. A SLCUTSENTE]

Funkcje Reset. do standard. ...

Instalacja

Wyjscie Diwigk

Bl Nacisnij przycisk przesuwania kursora A
lub ¥ aby wybra¢ pozycje menu.

» Opcja Ustawienia telewizora umozliwia
wybranie preferowanych ustawien
obrazu, dzwieku oraz funkgc;ji

» Opcja Funkcje umozliwia sterowanie
ustawieniami specjalnych funkgc;ji
telewizora



» Opcja Instalacja umozliwia

- wybor preferowanego jezyka;

- wyszukanie i wprowadzenie do
pamigci kanatow telewizyjnych;

- ustawienie lub dostosowanie réznych
specjalnych funkcji;

- wybér podtgczonych urzadzen
zewnetrznych;

- ustawienie jednego lub wiecej
numeréw kanatoéw jako numerow
kanatoéw dekodera;

- przywrocenie ustawien obrazu
i funkcji dzwieku do ich
standardowych wartosci;

- uaktualnienie oprogramowania
telewizora.

H Nacisnij przycisk przesuwania kursora p
aby wejs¢ do wybranej pozycji menu.
Zawartos¢ prawego panelu przeniesiona
zostaje do lewego panelu, a prawy panel
pokazuje zawartos¢ nowo wyrdznionej w
lewym panelu pozycji.

& Uwaga
w niektérych przypadkach istotna jest
mozliwo$¢ ogladania obrazu podczas
regulacji ustawien. Oznacza to, ze pozostate
pozycje menu znikajg, gdy wyrdzniona
pozycja menu znajduje sie w prawym
panelu. Po ponownym nacisnigciu przycisku
przesuwania kursora «, ukryte pozycje
menu pojawiaja sie, a wyrdzniona pozycja
przechodzi do lewego panelu.
BUWSE
A Nacisnij przycisk ey
menu gtéwnego.

, aby wyjs¢ z

I




5

Korzystanie z pilota

’

PHILIPS

TELEVISION

12

1

( Tryb czuwania

Nacisnij ten przycisk, aby wigczy¢ tryb
czuwania lub wigczy¢ telewizor bedacy
w trybie czuwania. Po przetgczeniu
telewizora w tryb czuwania, na
telewizorze zapala sie czerwony
wskaznik.

Uwaga

Telewizor nigdy nie jest catkowicie
wytgczony, jesli nie jest fizycznie
odtgczony od sieci.

<< H >l »»

Patrz Przyciski funkcji przegladarki
multimedidw, str. 37.

Audio Video

Stuzy do pokazania listy zroédet i wyboru
telewizora lub innego urzadzenia. Do
wybrania zrodta uzyj przycisku A lub v,
a nastepnie potwierdz wybdr naciskajac
przycisk OK.

OPTION

Aby otworzy¢ i zamkna¢ menu
szybkiego dostepu, ktére zawiera kilka
czesto uzywanych opciji, np. format
obrazu.

W trybie telegazety — nacisnij kilkakrotnie,
aby powiekszy¢ wyswietlang strone
telegazety. Patrz telegazeta, str. 38.

& Telegazeta wt./wyt.

Nacisnij przycisk, aby wtaczy¢
telegazete. Patrz telegazeta, str. 38.
Tylko w Wielkiej Brytanii:

Interaktywna telewizja/Cyfrowa
telegazeta.

& Uwaga

Nie wszystkie kanaty nieprzerwanie nadajg
aplikacje telewizji interaktywne;j.

6 Przyciski kursora

Do poruszania sie po menu uzyj
przyciskow kursora A lub v, « lub .



10

1

12

13

14

15

16

17

OK

Aby aktywowacé ustawienie

Uruchamia odtwarzanie zawarto$ci w
przegladarce multimediow.

Brak funkcji

+P- Wyboér kanatu

aby przegladac kanaty telewizyjne oraz
zrodta zachowane i-oznaczone na
listach ulubionych kanatéw;

aby wybrac strone w trybie telegazety;
aby szybko przegladac¢ listy w menu;
aby wiaczy¢ telewizor bedacy w trybie
czuwania.

X Przycisk wyciszenia

Przerwanie lub wznowienie dZzwieku.
Przyciski numeryczne 0 -9

Stuza do wybierania kanatu
telewizyjnego od 0 do 999.

PP Poprzedni kanat

Nacisnij, aby przetgcza¢ pomiedzy
aktualnie i poprzednio ogladanym
kanatem telewizyjnym.

Glosnos¢

Nacisnij + lub -, aby ustawic¢ gtoSnos¢.
Informacje ekranowe

Nacisnij, aby wyswietli¢ informacje
(jesli s dostepne) o-wybranym kanale
telewizyjnym i programie.
BROWSE/MENU

Aby otworzy¢ i zamkng¢é menu gtéwne.
Patrz Jak porusza¢ sie po menu, str. 10.
FAV

Aby wyswietli¢ liste kanatéw. Mozna
utworzy¢ cztery listy ulubionych kanatow.
Kolorowe przyciski

Gdy kolorowym przyciskom przydzielone
sg okreslone funkcje, przyciski te sg
wyswietlane na ekranie.

Aby wybra¢ strone w trybie telegazety.

5.1 Korzystanie z przycisku OPCJI

menu szykego dostepu, ktére umozliwia
bezposredni dostep do pewnych funkgciji i
opcji menu.

El Nacisnij przycisk @ (opcji).

Wyswietli sie menu szybkiego dostepu.

Ed Nacisnij przycisk kursora A lub ¥ aby
wybraé pozycje menu.

Bl Nacisnij przycisk OK, aby przeskoczy¢
do wybranej pozycji menu w menu
telewizora. (Z wyjatkiem opcji zegara).

B Uzyj przyciskow kursora A lub v, « lub
» aby dokona¢ wyboru.

B Nacisnij przycisk @), aby wyjsc.

Napisy:
Patrz Dostosowanie ustawien menu funkcji,
str. 21.

Format obrazu:

Patrz Korzystanie z ustawien menu
telewizora, Dostosowanie ustawien menu
obrazu, str. 16.

Korektor:

Patrz Korzystanie z ustawien menu
telewizora, Dostosowanie ustawien menu
dzwigku, str. 19.

13



Zegar:
Wybierz, aby wiaczy¢/wytaczy¢ wyswietlanie
zegara na ekranie.

Dostep szybki

[ Formatobrazs ||

14



. L Menu ustawien telewizora zostanie
6  Korzystanie z ustawien przesuniete w lewo.
RO

menu telewizora B Nacisnij przycisk '— , aby wyjs¢ z menu

gtéwnego. —

Menu telewizora umozliwia dostep do Dla utatwienia, istniejg 3 sposoby zmiany

zmiany ustawien i-preferencji, w wypadku ustawien telewizora.

checi zmiany ustawien pierwszej instalacji

i/lub zmiany ustawien specjalnych funkcji A. Zmien ustawienia w prosty sposéb

telewizora oraz urzadzen zewnetrznych. za pomoca asystenta ustawien

Telewizon Menu telew. Za kazdym razem po dokonaniu wyboru
Kanaly telewizyjne nacisnij zielony przycisk, aby potwierdzic¢
wybor.
Multimedia
Bl Wybierz opcje Asystent ustawien i
nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.
Na kilku podzielonych i petnych
Menu telew. Ustawienia telew. ekranach mozna wybiera¢
Ustawienia telew. LS RCLAREE] ustawienia obrazu i funkcji dzwieku,
Funkcje Reset. do standard. ... az do osiggniecia kompletnego
Instalacja satysfakcjonujacego ustawienia.
Wyjscie Diwigk Patrz Pierwsza instalacja, Krok 3:

Asystent ustawien: wybieranie ustawien
telewizora, str. 9.

Ed Nacisnij zielony przycisk, aby powrdcic¢
do menu telewizora.

Menu telew.

Ustawienia telew.  Reset. do standard. ...

Nastrajanie funkcji przegladu i Asystent ustawien Biezacy

przestuchiwania Reset. do standard. ... [H\EITE]]
BROWSE Obraz Jaskrawy

Bl Nacisnij przycisk @) na pilocie. Diwiek Subtelny

Na ekranie pojawi sie menu gtéwne.
EH Wybierz opcje Menu telewizora i
nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.
Zostanie wyswietlone menu telewizora.
B Wybierz opcje Ustawienia telewizora
i nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

15



B.

Skorzystaj ze standardowych
ustawien (jesli sa)

Dana funkcja pozwoli ci wybra¢ jedng
ze standardowych funkcji przegladu |
przestuchiwania.

Wybierz Reset. do standard. potozenia
i nacisnij przycisk przesuwania kursora
> .

» Pojawi sie menu, ktére pozwoli ci
wybrac¢ jedne z przewidzianych |
zatozonych fabrycznie ustawien.

» Biezacy pokazuje ciistniejace funkcje
przegladu | przestuchiwania.

* Wybranie trybu naturalnego
umozliwia zmiane ustawien obrazu i
funkcji dzwieku na zalecane wartosci
standardowe. W wiekszosci wypadkow
uzyskuje sie dzieki temu najbardziej
zrownowazone doznania wizualne.

» Tryb jaskrawy umozliwia ustawienie
intensywnych ustawien obrazu i
funkcji dzwieku oraz zaprezentowanie
petnych mozliwosci telewizora.

* Wybranie trybu subtelnego umozliwia
dostosowanie ustawien obrazu i
funkcji dzwieku, aby najdoskonalej
reprezentowaty zawartosc
oryginalnego zrédta.

H Aby wprowadzi¢ w pamieé wybrane

C.

ustawienie wcisnij zielony przycisk.

Wiasne ustawienia obrazu lub
dzwieku i funkcji

Kl Wybierz Obraz lub DZzwiek Funkcje i

16

nacisnij przycisk przesuwania kursora

> .

» Pojawi sie menu, ktére umozliwia
dostrajanie ustawien obrazu lub
dzwieku i funkgiji.

» Aby dostosowac ustawienia obrazu,
patrz Dostosowanie ustawien menu
obrazu, str. 16.

» Aby dostosowac ustawienia dzwieku,
patrz Dostosowanie ustawien menu
dzwieku, str. 19.

6.1 Dostosowanie ustawien menu
obrazu

Ustawienia menu obrazu pozwalajg na
zmiane jako$ci obrazu.

BROWSE

Bl Nacisnij przycisk (@) na pilocie.
Na ekranie pojawi sie menu gtéwne.

Bl Wybierz opcje Menu telewizora i
nacisnij przycisk przesuwania kursora
> .
Menu telewizora zostanie przesuniete w
lewo.

B Wybierz opcje Ustawienia telewizora
i nacisnij przycisk przesuwania kursora
> .
Menu ustawien telewizora zostanie
przesuniete do lewego panelu.

B Wybierz Obraz i naci$nij przycisk
przesuwania kursora p.
Menu obrazu zostanie przesuniete do
lewego panelu.

Menu telew. Ustawienia telew.

Ustawienia telew. S EEIRHENT
Funkcje Reset. do standard. ...

Instalacja

Wyjscie




Menu telew.

Ustawienia telew. Obraz

Asystent ustawien Kontrast

Reset. do standard. ... JREEIAY

Nasycenie

Ostrosé
Odcien

B Naciskaj przycisk przesuwania kursora
A lub ¥ by wybra¢ pozycje menu

A obrazu.
Nacisnij przycisk przesuwania kursora
» aby wejs¢ do wybranej pozycji menu
obrazu.

Za pomoca A lub v, « lub p kursora
dostosuj ustawienia.

Bl Nacisnij przycisk przesuwania kursora «
aby wroci¢ do menu obrazu.

Kontrast

Umozliwia regulacje intensywnosci jasnych
fragmentéw obrazu pozostawiajgc ciemne
obszary bez zmian.

Jasnos¢

Umozliwia regulacje jasnosci catej
powierzchni ekranu, co wptywa gtéwnie na
ciemniejsze obszary obrazu.

Kolor

Umozliwia regulacje stopnia nasycenia
koloréw zgodnie z-indywidualnymi
preferencjami.

Nasycenie
Réwnowazy réznice koloréw podczas
odbioru sygnatu w-standardzie NTSC 3.58.

Ostros¢
Umozliwia regulacje ostrosci drobnych
szczegotow obrazu.

Odcien
Umozliwia zwiekszenie lub zmniejszenie
nasycenia cieptych (czerwonego) i
zimnych (niebieskiego) koloréw zgodnie
z-indywidualnymi preferencjami.
* Wybierz
Zimne, by nadac¢ bieli niebieski odcien.
Normalny, by nadac¢ bieli neutralny
odcien.
Ciepte, by nadac bieli czerwonawy
odcien.
Personalny, aby ustawi¢ odcien wedtug
wilasnych preferencji w pozycji menu
Odcien personalny.

Menu telew.

Ustawienia telew. Obraz

Asystent ustawien

Reset. do standard. ... JLLSEIEEE
Pixel Plus
Digital Natural Mo...

Dynamiczny kontr.

Odcien personalny (gdy opcja Odcien jest
ustawiona na Personalny)

Ta funkcja umozliwia doktadne strojenie
punktu bieli (WP) oraz poziomu czerni (BL).

El Wybierz Odcien personalny i nacisnij
przycisk przesuwania kursora p.

B Za pomoca A lub v, « lub > kursora
wybierz i wyreguluj ustawienia:
R-WP: umozliwia nastawienie
koloru odcienia przez dostosowanie

17




czerwonego punktu bieli.
G-WP: umozliwia nastawienie koloru
odcienia przez dostosowanie zielonego
punktu bieli.
B-WP: umozliwia nastawienie
koloru odcienia przez dostosowanie
niebieskiego punktu bieli.
R-BL: umozliwia nastawienie
koloru odcienia przez dostosowanie
czerwonego poziomu czerni.
G-BL: umozliwia nastawienie koloru
odcienia przez dostosowanie zielonego
poziomu czerni.
H Uzyj przyciskow kolorowych do
resetowania predefiniowanych ustawien.
B Nacisnij przycisk przesuwania kursora
<, aby wroci¢ do menu obrazu.

Pixel Plus

Pixel Plus jest najdoskonalszym ustaw-

ieniem, poniewaz catkowicie przetwarza

obraz, uzyskujac najwyzszg mozliwg jakosé

kazdego piksela — polepsza kontrast,

ostrosc, gtebie obrazu, odtwarzanie koloréw

i jasnos¢. Dotyczy to wszelkich zrodet

sygnatu, w tym réwniez High Definition.

E Wybierz Zalaczony lub Wytaczony, aby
wigczy¢ lub wytgczy¢ Pixel plus.

Digital Natural Motion

Redukuje migotania polowe i liniowe oraz

oddaje ptynnos¢ ruchow, zwtaszcza w

filmach.

K Wybierz Wylaczony, Minimum lub
Maksimum, aby naprawde zobaczy¢
réznice w jakosci obrazu.

Dynamiczny kontrast

Automatycznie zwieksza kontrast
jasniejszych i-ciemniejszych obszarow
obrazu, dopasowujgc go zmian obrazu na
ekranie.

18

B Zazwyczaj najlepiej jest wybraé Sredni.
Mozesz réwniez wybra¢ Minimum,
Maksimum lub Wytaczony.

DNR (cyfrowa redukcja szumoéw)

DNR automatycznie odfiltrowuje i zmniejsza

szumy obrazu. Funkcja ta poprawia jako$¢

obrazu podczas odbioru stabych sygnatéw.

E Wybierz Wytaczony, Minimum, Sredni
lub Maksimum w-zaleznosci od szumu
obrazu.

Menu telew.

Ustawienia telew. Obraz

Asystent ustawien

Reset. do standard. ...
Zmnigjszenie uster..
Wzmocnienie koloréw
Active control

Czujnik $wiatta

Format obrazu

Wzmocnienie koloréw

Automatycznie reguluje wzmocnienie zieleni

i skladowa niebieskg. Kolory przez to stajg

sie zywsze.

Kl Wybierz opcje: Wytaczony, Minimum,
Sredni lub Maksimum.

Active control

Telewizor stale mierzy i koryguje wszystkie

wplywajgce sygnaty, aby zapewnic¢ jak

najlepszy obraz.

Kl Wybierz Zataczony lub Wytaczony aby
wigczy¢ lub wytgczyé Active Control.



Czujnik swiatta

Wiaczenie czujnika swiatta powoduje
automatyczne dostosowanie ustawien
obrazu i funkcji, aby zapewni¢ najlepsze
warunki ogladania w zaleznosci od
oswietlenia pokoju.

K Wybierz Zalagczony lub Wytaczony.

Format obrazu

Umozliwia dostosowanie rozmiaru obrazu w
zaleznosci od nadawanego formatu i twoich
preferowanych ustawien.

“OJECA
O (@) O @)
. Super zoom 43

I: : B (j< > A O : O

Movie expand 14:9 MOV|eexpand169

Auto format

Wide screen

@ Wskazowka
Funkcja ta jest rowniez dostepna po
nacisnieciu przycisku @) na pilocie.

Wybierz sposrod nastepujacych formatéw:
Format Auto, Super zoom, 4:3, Format
14:9, Format 16:9 lub Szeroki ekran.

Wybor formatu Auto sprawia, Zze obraz
wypetnia ekran w-maksymalnym mozliwym
stopniu.

W tym formacie napisy sg widoczne na
czarnym tle u dotu ekranu.

W tym trybie logo stacji nadawczej nie jest
widoczne w-rogu czarnego paska u gory
ekranu.

W przypadku programéw nadawanych

w formacie 4:3.tryb Super zoom, z
minimalnymi znieksztatceniami, usuwa
czarne pasy po bokach ekranu.

W formatach 14:9, 16:9, Super zoom,
mozesz uwidoczni¢ napisy, naciskajac
przycisk przesuwania kursora A lub V.

& Uwaga
w przypadku zrédet sygnatu HD nie
wszystkie formaty obrazu sg dostepne.

6.2 Dostosowanie ustawien menu
dzwieku

Ustawienia menu dzwieku pozwalajg na

zmiane jakosci dzwieku.

BROWSE

Bl Nacisnij przycisk () na pilocie.

Na ekranie pojawi sie menu gtéwne.

B Wybierz opcje Menu telewizora i
nacisnij przycisk przesuwania kursora p.
Menu telewizora zostanie przesuniete w
lewo.

B Wybierz opcje Ustawienia telewizora
i nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

Menu ustawien telewizora zostanie
przesuniete do lewego panelu.

Bl Wybierz Dzwigk i nacisnij przycisk
przesuwania kursora p.

Menu dzwieku zostanie przesuniete do
lewego panelu.

H Naciskaj przycisk przesuwania kursora
A lub ¥ aby wybrac pozycje menu
dzwieku.

A Nacisnij przycisk przesuwania kursora
» aby wejs¢ do wybranej pozycji menu
dzwieku.

& Uwaga

W zaleznosci od sygnatu wejsciowego,

jedna lub wiecej pozycji menu mogg nie

by¢ dostepne.

Za pomoca A lub v, « lub » kursora
dostosuj ustawienia.

Bl Nacisnij przycisk przesuwania kursora <
aby wrdci¢ do menu dzwieku.

19




Menu TV
Ustawienia telew. Diwiek

Asystent ustawien Korektor
Reset. do standard. ... JLELRIGNS
Obraz Balans
Fonia /Il
Mono/Stereo

Efekt surround

Wyprodukowano na podstanie licencji od Dolby
Laboratories. "Dolby", "Pro Logic" oraz symbol
podwaojne;j litery D sa znaki towarowe Dolby
Laboratories.

20

Korektor

Umozliwia wybranie pasma przenoszenia
dzwieku odpowiadajacego indywidualnym
preferencjom.

©® Wskazéwka

Gtosnosé
Umozliwia regulacje poziomu gtosnosci
dzwigku.

Balans

Umozliwia takg regulacje prawego i lewego
gtosnika, aby uzyskac¢ najlepszy odbior
efektu stereo dla wybranego miejsca
odstuchu.

& Uwaga

Jesli dostepnych jest wiecej wariantow
jezyka dzwieku, nalezy wybrac jeden z
tych wariantow.

Aby na state zmieni¢ jezyk dzwieku,
skorzystaj z menu jezyka w menu
instalacyjnym.

® Wskazéwka
Funkcja ta jest rowniez dostepna po
naciénieciu przycisku @) na pilocie.

Fonia I/l

Mozesz wybra¢ dla kazdego kanatu
Fonia | lub Fonia Il, gdy dostepna jest
dwukanatowa transmisja dzwieku.

Mono/Stereo

Gdy dostepna jest transmisja dzwieku
Stereo, mozesz wybrac¢ dla kazdego kanatu
telewizyjnego dzwiek Mono lub Stereo.



Efekt surround

Efekt ten zapewnia dobor trybow do bardziej
przestrzennego odtwarzania dzwieku, w
zaleznosci od transmitowanych sygnatow
lub sygnatéw otrzymywanych z-wej$¢
zewnetrznych.

Glosnos¢ stuchawek
Umozliwia regulacje poziomu gtosnosci
dzwieku w-stuchawkach.

AVL (Automatic Volume Leveler)
Automatycznie zmniejsza réznice gtosnosci
miedzy kanatami i programami. Funkcja ta
zmniejsza tez dynamike dzwieku.

Korekta gtosnosci

Umozliwia korygowanie statych réznic
gtosnosci miedzy kanatami telewizyjnymi lub
zewnetrznymi zrodtami sygnatu.

Auto surround

Wiaczenie tej funkcji powoduje
automatyczne wigczenie najlepszego trybu
dzwieku przestrzennego (dzwieku surround)
transmitowanego przez dang stacje
telewizyjna.

6.3 Dostosowanie ustawien menu
funkcji

Menu funkcji umozliwia zmiane ustawien

specjalnych funkcji i-mozliwosci telewizora

oraz urzadzen zewnetrznych.

BROWSE

El Nacisnij przycisk (@ na pilocie.
Na ekranie pojawi sie menu gtéwne.

Bl Wybierz opcje Menu telewizora i
nacisnij przycisk przesuwania kursora
> .
Menu telewizora zostanie przesuniete w
lewo.

B Wybierz Funkcje i nacisnij przycisk
przesuwania kursora p-.
Menu funkcji zostanie przesuniete do
lewego panelu.

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora A
lub w aby wybra¢ pozycje menu funkcji.

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora
» aby wejs¢ do wybranej pozycji menu
funkgciji.

B Za pomoca A lub v, « lub » kursora
wyreguluj ustawienia.

Nacisnij przycisk przesuwania kursora <
aby wréci¢ do menu funkgiji.

TV menu Funkcije

Ustawienia telew.
Funkcije Wylacznik czasowy
Instalacja Blokowane funkcje

Ustaw/Zmien kod

Wyjscie

21




Napisy

Wyswietla telegazete oraz napisy DVB-T
z wybranego kanatu telewizyjnego. Moga
by¢ wyswietlane nieprzerwanie, lub tylko
wtedy, gdy wigczone jest wyciszenie.
Strony telegazety z napisami dla kanatéw
analogowych muszg by¢ wprowadzone do
pamieci dla kazdego kanatu.

Kl Wiacz telegazete i wybierz wiasciwg
strone napiséw z-indeksu.

B Wytacz telegazete.

B Wybierz

» Pozycja menu Napisy Zataczony
zapewnia automatyczne wyswietlanie
napiséw na wybranych kanatach
telewizyjnych.

» Wybierz opcje Wiacz gdy wyciszony,
aby zapewni¢ automatyczne
wyswietlanie napisow, gdy dzwiek jest
wyciszony przyciskiem K na pilocie.

Q@ Wskazowka
Funkcja ta jest rowniez dostepna po
nacignieciu przycisku @) na pilocie.

Wytacznik czasowy

Funkcja ta pozwala na ustawianie czasu, po

ktorym telewizor automatycznie przetaczy

sie na tryb czuwania.

EH Wybierz Wytacznik czasowy.

Ed Nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

B Wybierz warto$¢ przesuwajac kursor A
lub w.
Lista zawiera wartosci od 0 do 180
minut. Gdy wybrane jest 0, wytacznik
czasowy jest wytgczony.

& Uwaga

Zawsze mozesz wczesniej wytgczy¢
telewizor, lub wybra¢ inne ustawienie
czasu.

22

Blokada funkcji

Przy pomocy 4-cyfrowego kodu mozna
zablokowac okreslony kanat telewizyjny lub
urzadzenie zewnetrzne, aby uniemozliwié¢
dzieciom ogladanie okreslonych programéw.

H Wybierz Blokade funkgji.

B Nacisénij przycisk przesuwania kursora p
aby wej$¢ do menu Blokady funkc;ji.

3 | Wpisz 4-cyfrowy kod.

& Uwaga

Wchodzac do menu Blokady funkciji, za
kazdym razem bedziesz musiat poda¢ swoj
kod dostepu.

Bl Wybierz jedng z pozycji menu Blokady
funkcji i nacisnij przycisk przesuwania
kursora p:

Blokada, aby zablokowaé wszystkie

kanaty i urzadzenia zewnetrzne:

Blokada personalna, aby zablokowac

okreslony kanat telewizyjny lub wszystkie

programy od okreslonej godziny.

» Blokada czasowa, aby zablokowac¢
wszystkie programy od okreslonej
godziny.

a Nacisnij przycisk przesuwania
kursora » (2x).

Wybierz Zalgczony., aby ustawic¢

blokade.

Nacisnij przycisk przesuwania

kursora «.

Wybierz Czas i nacisnij przycisk

przesuwania kursora p.

Wprowadz czas przesuwajgc

kursor A lub v i p.

Blokada kanatu, aby zablokowac¢

okreslony kanat telewizyjny lub

urzadzenie zewnetrzne.

Bl Nacisnij przycisk OK, aby
aktywowac/deaktywowac te
funkcje.



* Ranking rodzicéw, aby ustawic
wskaznik wiekowy dla programu
cyfrowego, jesli nalezy on do
programow, ktére mozna ogladaé
jedynie za zgoda rodzicéw.
Zastosowana klasyfikacja zalezy
od kraju wybranego w poczatkowej
instalacji.

H Nacisnij przycisk przesuwania
kursora P i wybierz wskaznik
wiekowy przesuwajac kursor A
lub w.

Wybierz Odblokuj, aby odblokowaé

wszystkie nastawione poprzednio blokady.

Wazne: jesli nie pamietasz swojego kodu!

Kl Wybierz Zmien kod i nacisnij przycisk
przesuwania kursora p-.

B Wprowadz uniwersalny kod zastepczy
8-8-8-8.

B Wprowadz nowy osobisty 4-cyfrowy
kod.

B Poprzedni kod zostaje skasowany, a
nowy wprowadzony do pamieci.

TV menu Funkcije

Ustawienia telew.
Wytacznik czasowy
Instalacja Blokowane funkcje

Ustaw/Zmien kod

Wyjscie

Ustaw kod/Zmien kod

Umozliwia ustawienie lub zmiane
osobistego 4-cyfrowego kodu
zabezpieczajgcego uzywanego w roznych
blokadach telewizora.

E Wybierz Ustaw lub Zmien kod.

« Jesli nie wprowadzono jeszcze
zadnego kodu PIN, menu zostaje
ustawione na Ustaw kod. Postepu;j
zgodnie z-wyswietlanymi instrukcjami.

 Jesli wprowadzono wczesniej kod
PIN, menu zostaje ustawione na
Zmien kod. Postepuj zgodnie
z-wyswietlanymi instrukcjami.

Bl Wprowadz swoj kod za pomoca
przyciskow numerycznych.
Dopuszczalne sg wszelkie kombinacje
cyfr od 0000 do 9999.

» Ponownie ukaze sie menu funkcji z
komunikatem potwierdzajacym, ze
PIN zostat utworzony lub zmieniony.

Timer

O okreslonej godzinie automatycznie
przetacza telewizor z-trybu czuwania na
okreslony kanat.

Wybierz Timer.

Nacisnij przycisk przesuwania kursora
», aby wejs¢ do menu Timer.
Wybierz Timer i nacisnij przycisk
przesuwania kursora p.

Wybierz Zataczony.

Wybierz Kanal, a nastepnie kanat
telewizyjny, na ktory twoj telewizor
ma sie przetaczy¢ w wybranym dniu o
okreslonym czasie.

Wybierz Dzien, a nastepnie dzien
tygodnia lub wybierz Codziennie.

23




Wybierz Czas i wprowadz czas za
pomocg przyciskow numerycznych lub
przyciskow przesuwania kursora A lub
v.

Bl Nacisnij przycisk OK, aby aktywowac te
funkcje.

Bl Nacisnij przycisk przesuwania kursora
<, aby wrdcic¢ doB{ntsaEnu funkciji lub
nacisnij przycisk (rend) aby wylgczy¢
menu.

TV menu Funkcje

Ustawienia telew.
Funkcje Wytacznik czasowy
Instalacja Blokowane funkcje

Ustaw/Zmien kod

Wyjscie

& Uwaga

Poczynajgc od danego momentu Twdj
telewizor bedzie automatycznie sie
przetacza¢ na zadany kanat w zadanym
czasie, zadanym dniu tygodnia, dopoki nie
bedzie wytaczona funkcja timera.

& Uwaga
Mozna ustawi¢ tylko jeden timer.

24

Demo
Umozliwia zapoznanie sie z funkcjami
telewizora.

EH Wybierz Demo.

H Nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

EH Wybierz zgdane demo.

1 Nacisnij przycisk OK, aby uruchomi¢

demo.

Wybrane demo jest wyswietlane

jednokrotnie.

H Nacisnij czerwony przycisk, aby
zatrzymac demo i wroci¢ do menu
A demo.
Nacisnij czerwony przycisk, aby wyjs¢ z
menu demo.
TV menu
Funkcje Demo
Napisy Pixel Plus
Jezyk napiséw cyf...  EREEUFNCITE]

Active control

Wviacznik czasowy
Blokowane funkcje
Ustaw/Zmien kod
Timer

Demo

Info




6.4 Jak wyszukiwac¢ i wprowadzaé¢ do
pamieci kanaly telewizyjne

Q@ Wskazowka

Rozdziat ten jest pomocny w przypadku
koniecznosci zmiany ustawien
instalacyjnych.

Menu instalacyjne

Menu to umozliwia dostosowanie ustawien
zwigzanych ze strojeniem kanatéw
telewizyjnych, jezykiem i krajem oraz
pierwszg instalacja telewizora.

BROWSE

Bl Naciénij przycisk @) na pilocie.

Na ekranie pojawi sie menu gtéwne.

B Wybierz opcje Menu telewizora i
nacisnij przycisk przesuwania kursora
>.

Menu telewizora zostanie przesuniete w
lewo.

B Wybierz Instalacja i naci$nij przycisk
przesuwania kursora p.

Menu instalacyjne zostanie przesuniete
do lewego panelu.

B Naciskaj przycisk przesuwania kursora
A lub ¥ aby wybra¢ pozycje menu
instalacyjnego.

H Nacisnij przycisk przesuwania kursora
p» aby wejs¢ do wybranej pozycji menu
instalacyjnego.

A Zapomoca A lub ¥, « lub > kursora
wyreguluj ustawienia.

Nacisnij przycisk OK, aby aktywowac te
funkcje.

B Naci$nij przycisk przesuwania kursora
<« aby wrdci¢ do megﬂgwisgstalacyjnego,
lub nacisnij przycisk @Gew) aby wytaczy¢
menu. o

Telewizor [ Menu telew.
Kanaty telewizyjne

Multimedia

TV menu Instalacja

Ustawienia telew.
Funkcje

Instalacja

Wyjscie Preferencje
Potaczenia

Dekoder

Wybierz jezyk menu
Menu to umozliwia wybranie preferowanego
jezyka menu.

K Z menu wybierz pozycje Jezyk i przejdz
do listy dostepnych jezykéw za pomoca
przycisku p.

Bl Wybierz jezyk za pomoca przycisku A
lub w.

B Nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢
wybor.

TV menu

Instalacja Jezyki

Jezyki

Kraj

Kanaty

Preferencje
Potaczenia

Dekoder

Ustawienia fabryczne

Rozbudowa opro...

Info

25




Wybierz swdj kraj

Opcja ta umozliwia wybranie kraju, w ktérym

aktualnie przebywasz.

& Uwagi

Jesli wybierzesz nieprawidtowy kraj,
numeracja kanatéw nie bedzie zgodna ze
standardem dla twojego kraju.

Wprowadzanie do pamieci kanatow
telewizyjnych
Po wtasciwym ustawieniu jezyka i kraju

mozesz wyszukac¢ i-wprowadzi¢ do pamieci

kanaly telewizyjne.
» Wybierz Kanatly w menu instalacyjnym
telewizora.

Strojenie auto

Telewizor skanuje cate pasmo czestotliwosci

w oparciu o-informacje o wybranym
panstwie.

» Wszystkie dostepne cyfrowe i analogowe

kanaty telewizyjne oraz cyfrowe kanaty

radiowe sg wyszukiwane i wprowadzane

do pamieci.
Moze to potrwaé kilka minut.

* Po zakonczeniu wyszukiwania, menu
wyswietli ilo$¢ wyszukanych kanatow
cyfrowych i analogowych.

TV menu
Instalacja Kanaty
Jek

Kraj Instalacja reczna

I Kanaty Przegrupuj
Preferencje =
Pofaczenia
Dekoder

Ustawienia fabryczne _
Rozbudowa opro...

Info

26

Instalacja reczna
Umozliwia reczne strojenie (strojenie kanatu
po kanale) kanatéw analogowych.

®

Wybierz instalacja reczna i nacisnij
przycisk przesuwania kursora p.
Wybierz System.

Wybierz swoj kraj lub czes¢ swiata, w
ktorej aktualnie przebywasz.

Wybierz Szukaj i nacisnij przycisk
przesuwania kursora p prawo.
Wybierz czerwony lub zielony przycisk,
aby kontynuowac.

Uwaga

Jezeli znasz czestotliwosé, wprowadz 3
cyfrowg liczbe oznaczajaca czestotliwosé
za pomoca przyciskow numerycznych od 0
do 9 (np. 049).

Nacisnij przycisk przesuwania kursora
<« aby wprowadzi¢ do pamieci
znaleziony kanat lub wyszukac inny
kanat telewizyjny.

Wybierz Dostrajanie i nacisnij przycisk
przesuwania kursora p.

Dostrajanie moze by¢ uzyteczne, gdy
nastgpita zmiana czestotliwosci lub gdy
inna czestotliwos¢ zaktoca sygnat.

W wypadku ztego odbioru znalezionego
kanatu wyreguluj czestotliwo$¢
przesuwajac kursor A lub v.

Wybierz Wprowadz do pamieci kanat
biezacy, jesli chcesz zachowa¢ dang,
czestotliwos¢ pod biezgcym numerem
kanatu.

Nacisnij przycisk przesuwania

kursora P i nacisnij przycisk OK, aby
potwierdzic.

Wybierz Wprowadz do pamieci

jako nowy kanal, aby zapisa¢ dang
czestotliwosé pod nowym numerem
kanatu.



Nacisnij przycisk przesuwania kursora p
i nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢.

Bl Uzyj menu przegrupowania, aby zmienic
nazwy lub kolejnos¢ kanatow.

6.5 Przegrupuj liste numeréw kanatow
Funkcja ta umozliwia zmiane nazwy,
przetasowanie, odinstalowanie lub ponowna,
instalacje zaprogramowanych kanatow.
Kl Nacisnij odpowiedni przycisk kolorowy
i postepuj zgodnie z-wyswietlanymi
instrukcjami.

TV menu

Instalacja Kanaty

Strojenie auto

Jezyki

Kraj Instalacja uaktualn...

Kanaty
Polgezenia

Dekoder

Ustawienia fabryczne

Przegrupuj

Rozbudowa opro...

|

Info

TV menu

Kanaty

Przegrupuj

Strojenie auto
Instalacja uaktualn...
Tryb cyfr.: odbir....
Analogowy: instal....
Przegrupuj

Info

Przegrupuj

® Nowa ® Usungé  ® Przesun. ® Przesun.
nazwe w d. wg.

Zmiana kolejnosci

Funkcja ta umozliwia zmiane kolejnosci

zainstalowanych kanatéw telewizyjnych.

Kl Wybierz kanat, ktéry chcesz umiescié¢ w
innym miejscu.

Bl Nacisnij 2oty przycisk, aby przesunaé go
o jedng pozycje w-gore listy.

Bl Nacisnij niebieski przycisk, aby
przesung¢ go o jedng pozycje w dot listy.

Bl Powtdrz, aby zmieni¢ kolejno$é innych
kanatow telewizyjnych.

Zmien nazwe

Funkcja ta umozliwia zmiane zachowanych

w pamieci nazw lub nadanie nazwy

kanatowi telewizyjnemu lub zewnetrznemu

zrodtu sygnatu, jezeli nie zostata jeszcze

wprowadzona.

E Wybierz kanat, ktérego nazwe chcesz
zmienic.

El Naci$nij czerwony przycisk na pilocie.

B Wybierz znaki za pomocg przyciskow
przesuwania kursora A lub w. Wybierz
nastepng pozycje za pomocg przycisku
przesuwania kursora p.

B Po zakonczeniu nacisnij zielony przycisk
lub przycisk OK.

27




& Uwagi

* nacisnij zotty przycisk, aby usunaé
wszystkie znaki. Kursor zostanie
ponownie umieszczony na poczatku;

* nacisnij niebieski przycisk, aby usung¢
znak, na ktérym umieszczony jest kursor.
Wprowadz nowy znak, przesuwajac
kursor A lub v;

* mozna nada¢ nazwy kanatom od 0 do
999;

 odstep, cyfry oraz inne specjalne znaki
znajdujg sie miedzy Z i A.

B Wybierz inny numer kanatu i powtdrz
kroki od 2 do 4.

Odinstalowanie — ponowna instalacja

Funkcja ta umozliwia odinstalowanie

wprowadzonego do pamieci kanatu, tak, ze

dostrojenie sie do niego nie jest juz mozliwe.

Umozliwia ona rowniez ponowng instalacje

wczeséniej odinstalowanego kanatu.

El Wybierz kanat, ktory chcesz
odinstalowac.

E Nacisnij zielony przycisk, aby
odinstalowaé¢ wybrany kanat.
Na liscie kanatow, przed odinstalowanym
kanatem pojawi sie ikona. X)

E Ponownie nacis$nij zielony przycisk, aby
ponownie zainstalowa¢ odinstalowany
kanat.

& Uwaga

Niezainstalowane kanaty nie zostang
ponownie zainstalowane podczas
uaktualnienia strojenia.

28

6.6 Ustaw swoje preferencje
Niniejsze menu obejmuje elementy
umozliwiajgce ustawienie lub regulacje
specjalnych funkcji odbiornika, z ktérych
uzytkownik korzysta okazjonalnie.

TV menu
Instalacja Preferencie
Lokalozacja
Kanaty Telegazeta 2.5
Preferencje
Potaczenia Nazwa programu
Dekoder

Ustawienia fabryczne
Rozbudowa opro...

Info

Wybierz lokalizacje

Funkcja ta umozliwia wybor lokalizacji
Twojego odbiornika TV. Wybdr lokalizacji
Pracownia zapewnia state ustawienia
obrazu i funkcji dzwieku.

Wybor lokalizacji Dom zapewnia petng
dowolnos¢ w dokonywaniu zmian uprzednio
zdefiniowanych ustawien obrazui funkgc;ji
dzwigku.

Wybierz Telegazeta 2.5

Niektorzy nadawcy oferujg mozliwosé

ogladania na stronach telegazety

bogatszych koloréw, innej kolorystyki tfa,
lepszych obrazow.

* Wybierz opcje Telegazeta 2.5
Zalaczony, jezeli chcesz skorzystac z tej
funkgciji.

» Wybierz opcje Telegazeta 2.5
Wylaczony, jezeli wolisz bardziej
neutralny ukfad telegazety.
Dokonany wybdr jest wazny dla
wszystkich kanatéw nadajacych
Telegazete 2.5.



& Uwaga

Przetaczenie nadawanej telegazety do
trybu Telegazeta 2.5 moze potrwac kilka
sekund.

Wybierz menu ekranowe (On Screen

Display — OSD)

Umozliwia ono wybér sposobu

wyswietlania paska gtosnosci, jak réwniez

zminimalizowane lub rozszerzone

wyswietlanie na ekranie informacji o

programie i kanale.

*  Wybierz Minimum, aby wyswietli¢
uszczuplong informacje o kanale.

*  Wybierz Normalny, aby wyswietli¢
rozszerzong informacje o kanale i
programie. Na przyktad, informacje o
programie, jakosci sygnatu wejsciowego
podtaczonych urzadzen zewnetrznych,
formatu ekranu i trybu dzwieku,
wybranego jezyka dzwieku, jezyka
napiséw, klasyfikacji wiekowej, czasu
pozostatego do uaktywnienia wytacznika
czasowego.

Wyswietl nazwe programu

Pozwala to na wyswietlanie nazwy

programu zgodnie z-nadawanymi

informacjami.

» Wybor opcji Tak dokonany po wybraniu
programu TV lub po nacisnieciu przycisku
na pilocie powoduje wys$wietlenie
nazwy programu, jezeli jest nadawany.

6.7 Wybierz potaczenia

Funkcja ta umozliwia wybor urzadzenia
zewnetrznego podigczonego do ztaczy
audio i wideo.

K Wybierz Potaczenia.
B Nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

H Wybierz wejscie, do ktorego jest
poditaczone urzadzenie zewnetrzne.

« Wybér EXT1, EXT2, EXT3, HDMI 1,
HDMI 2, Strona lub Digital Audio In
(Cyfrowego wejscia audio) powoduje
wyswietlenie listy, pozwalajacej ustali¢,
jaki typ urzadzenia zewnetrznego jest
podtaczony do tego wejscia.

B Ponownie naci$nij przycisk przesuwania
kursora B aby wejs¢ do listy typéw
urzadzen zewnetrznych podtaczonych
do wybranego wejscia.

B Za pomoca przyciskdw przesuwania
kursora A lub ¥ wybierz urzadzenie
zewnetrzne.

TV menu

Instalacja Pofaczenia

Kanaty
Preferencje

Potaczenia

Dekoder
Ustawienia fabryczne ESGLE]

Rozbudowa opro... Digital Audio In

Info

Digital Audio In (Wejscie cyfrowe audio)
Jezeli urzadzenie zewnetrzne posiada
wyjscie na dzwiek cyfrowy, mozesz je
podtaczy¢ za pomoca zwykiego kabla do
ztacza wejscia na dzwiek cyfrowy (DIGITAL
AUDIO IN) telewizora. W menu Potaczenia
przydziel funkcje wejscia na dzwiek cyfrowy
temu wejsciu zewnetrznemu, do ktérego
zostato podtgczone Twoje urzadzenie
zewnetrzne.

29



Poza tym, ze odbiornik wprowadza dzwiek
poprzez wejscie cyfrowe audio, moze

on réwniez wyprowadzac¢ kodowany

dzwiek cyfrowy dolby poprzez ztacze
DIGITAL AUDIO OUT do zewnetrznego
wzmacniacza lub amplitunera. Jezeli
wzmacniacz lub amplituner wyposazony jest
w zgodne ztacze do wprowadzania dzwieku
cyfrowego, mozesz podiaczy¢ go za
pomoca jednego kabla do DIGITAL AUDIO
OUT telewizora.

Patrz: Tworzenie i wybor ztgczy audio i
wideo, wzmacniacz kina domowego, str. 47.

6.8 Wybierz numer kanatu dekodera
Ta funkcja pozwala na okreslenie jednego
lub wiecej numerdw kanatow w dekoderze,
jezeli dekoder lub deszyfrator zostat
podtaczony do wejscia EXT1 lub EXT2.

E Wybierz numer kanatu, pod ktorym
zaprogramowates$ program pochodzacy
z dekodera lub deszyfratora.

B Wybierz Status.

H Wybierz wejscie uzywane do
podtaczenia Twojego dekodera: Zaden,
EXT1 lub EXT2.

+ Wybierz Zaden, jezeli nie chcesz, aby
wybrany numer kanatu aktywowano
jako numer kanatu dekodera.

TV menu

Instalacja Dekoder

Jezyki
Kanaty
Preferencie
Potaczenia
Dekoder
Ustawienia fabryczne

Rozbudowa opro...

Info

30

6.9 Zeruj ustawienia fabryczne
Ta funkcja umozliwia wyzerowanie
wiekszosci uprzednio zdefiniowanych
ustawien fabrycznych.

Kl Wybierz i nacisnij przycisk przesuwania
kursora p.

B Nacisnij przycisk OK, aby skasowaé
ustawienia i ponownie przywroci¢
wartosci domysine.

TV menu

Instalacja Zerowanie ustaw...

Jezyki

Zerowanie

Kanaty
Preferencie
Potaczenia
Dekoder

Ustawienia favryczne

Rozbudowa opro...

Info

6.10 Jak rozbudowaé oprogramowanie
telewizora

Ta funkcja umozliwia rozbudowe

oprogramowania telewizora za pomocg

urzadzenia USB.

Rozbudowa za pomoca urzadzenia USB
Mozesz uruchomi¢ procedure rozbudowy z
uzyciem urzadzenia USB przed wtgczeniem
telewizora. Na urzadzenie pamieci nalezy
wgra¢ odpowiedni obraz rozbudowy
(i-strukture), ktéry mozna znalez¢ na stronie
internetowej www.philips.com/software.

Aby przesta¢ nowg wersje oprogramowania
do urzgdzenia pamieci, patrz. Rozbudowa
oprogramowania telewizoréw Philips za
pomocg pamieci przenosnej, str. 50.



Automatyczne powiadomienie o
oprogramowaniu (jesli sa)

Po wigczeniu telewizora moze zosta¢
wyswietlony komunikat o dostepnosci nowej
wersji oprogramowania.

Kl Nacisnij czerwony przycisk na pilocie,
aby komunikat zostat ponownie
wyswietlony w pézniejszym terminie.

Bl Nacisnij zielony przycisk na pilocie, aby
potwierdzi¢ przeczytanie komunikatu.
» Po potwierdzeniu komunikat nie

bedzie juz wyswietlany. Jesli chcesz
zobaczy¢ ostatnie otrzymane
powiadomienie, wybierz opcje
Ogtoszenie w menu Rozbudowa
oprogramowania.

& Uwaga

Komunikat jest dostepny, az do
momentu przeprowadzenia aktualizacji
oprogramowania.

TV menu

Instalacja Rozbudowa opro...
Jezyki Inform. a zainstal...
Kanaty Lokalna rozbudowa
Preferencje Ogtoszenie
Potaczenia
Dekoder

Ustawienia fabryczne
Rozbudowa opro...

Info

31



7 Utworz Twojq liste ulu
bionych

Funkcja ta umozliwia utworzenie do
czterech list ulubionych kanatéw,
zawierajgcych Twoje preferowane kanaty
telewizyjne i stacje radiowe. Kazdy cztonek
rodziny moze utworzy¢ swojg wtasna liste.

& Uwaga

Pierwsze nacisniecie tego przycisku

po zakonczeniu instalacji powoduje
wyswietlenie petnej listy kanatow.
W-pozostatych przypadkach pojawia sie
ostatnio wybrana lista kanatow.

7.1 Aby wybra¢ kanat z wyswietlanej
listy ulubionych kanatow

Bl Nacisnij przycisk FAV.
Pojawi si¢ ostatnio wybrana lista
kanatéw.

Bl Korzystajac z A lub ¥, « lub » kursora
wybierz zadany kanat.

B Nacisnij przycisk OK, aby wyswietli¢
wybrany kanat.

Wszystkie kanaty

v EXT1  HDD/DVDR
v HDMI1 PC
v 1 VRT
v 2 CNN
v 3 VTM
v b BBC
6

® TV/Radio

7.2 Wybér innej listy ulubionych
kanatéw

Bl Nacisnij przycisk FAV.
Pojawi sie ostatnio wybrana lista
kanatow.

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora
<.

B Korzystajac z przyciskow przesuwania
kursora A lub ¥ wybierz zadana liste.

B Nacisnij czerwony przycisk, jezeli chcesz
zmieni¢ nazwy list.

B Nacisnij ponownie przycisk FAV, aby
zakonczyc.

32

7.3 Tworzenie lub modyfikacja listy
ulubionych kanatow

Kl Nacisnij przycisk FAV.
Pojawi sie ostatnio wybrana lista
kanatow.

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora
4.

BH Wybierz zadang liste kanatow.

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

B Aby dodaé kanaty do listy, nacisnij
czerwony przycisk.
Wyswietlone zostang wszystkie kanaty
na liscie.
Ulubione kanaty sg oznakowane.



A Postugujac sie przyciskami przesuwania
kursora A lub ¥ wybierz kanat, ktory
zamierzasz dodac lub usungg z listy.

Nacisnij zielony przycisk, aby zaznaczyé¢
lub usuna¢ zaznaczenie wyréznionego
kanatu oraz doda¢ lub usungc¢ go z
wybranej listy ulubionych kanatow.

| Ulubione programy  Wszystkie kanaty

Wszystkie kanaty

L]

Pon.
®nazw.  ® °®

Ulubiony 1

X 9
® Dodac kanaty

& Uwaga

Nacis$nij ponownie czerwony przycisk, aby
wyswietli¢ liste zawierajaca Twoje ulubione
kanaty.

B Nacisnij ponownie przycisk FAV, aby
zakonczyc¢.
Przycisk —P+ umozliwia przegladanie
kanatéw telewizyjnych z wybranej listy.

& Uwaga

Nadal mozesz za pomocg przyciskéw
numerycznych wybiera¢ kanaty
nieoznakowane jako ulubione.

33




8  Multimedia Browser
(przegladarka multi

medidéw)

Przegladarka multimediéw umozliwia Ci
wyswietlanie obrazéw lub odtwarzanie
plikéw dzwiekowych przechowywanych
w-urzgdzeniu USB. Jest ona uruchamiana z
gtdwnego menu.

Istnieje mozliwos$¢ odtwarzania
nastepujacych formatéw:

dla obrazéw: JPEG

dla plikow dzwiekowych: MP3, MP3 Pro,
LPCM

dla wideo: MPEG1, MPEG2

» Obstugiwane sg wytgcznie urzadzenia
pamigci sformatowane w-systemie plikdw
FAT/DOS.

Philips nie ponosi odpowiedzialnosci,
jesli Twoje urzadzenie USB nie jest
obstugiwane.

8.1 Przegladanie zawartosci urzadzenia
uUsB

@ Wskazoéwka

Jezeli Twoje urzgdzenie USB nie pasuje
do ztgcza USB, uzyj kabla USB, aby
podtaczy¢ urzgdzenie USB do portu USB.
Popros$ sprzedawce o wiecej informaciji.

8.2 Podtaczanie urzadzenia USB

& Uwaga

Urzadzenia USB nie sg dostarczane wraz z
niniejszym telewizorem.

Aby uzyskac najlepsze potgczenie, uzywaj
urzadzen USB, ktére majg mniej, niz 25
mm. szerokosci.

34

W przypadku karty pamieci USB lub aparatu
cyfrowego podtacz je do ztacza USB,
znajdujacego sie z boku telewizora. Patrz:
Tworzenie potaczen audio oraz wideo,
Panel boczny, str. 40.

Po podigczeniu urzadzenia USB menu
przegladarki multimediéw wyswietlane jest
automatycznie. Patrz dale;.

8.3 Odiaczanie urzqdzergga/SlEJSB

Kl Nacisnij przycisk pilota @)
wytgczy¢ menu gtéwne.

B Wyjmij urzadzenie USB.

4 N

TeLETEXT

S

BROWSE

- /

8.4 Menu przegladarki multimediéw

Bl Podtacz urzadzenie USB.

Bl Postugujac sie przyciskami przesuwania
kursora A lub ¥ doét wybierz z menu
Multimedia urzadzenie USB.

* Przegladarka multimediéw umozliwia
Ci przegladanie zawartosci
przechowywanej w wykorzystywanym
urzadzeniu USB.

» Ukaze sie 2-panelowa przegladarka,
ktorej lewy panel bedzie zawierat



rodzaje zawartosci (Muzyka, Obrazy,
Filmy).

* Prawy panel wyswietli zawartos¢
dostepng w wybranym rodzaju

zawartosci.

Telewizor Menu telew.
Kanaty telewizyjne

Multimedia

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora p
aby zatwierdzi¢ zawartosc.

B Korzystajac z przyciskéw przesuwania
kursora A lub ¥ wybierz zadang
zawartose.

B Nacisnij przycisk przesuwania kursora p
aby zatwierdzi¢ zawartosc.

B Aby wybra¢ plik czy katalog, nacisnij
przycisk przesuwania kursora A lub v.

USBDevice 1 QObraz

Muzyka

Obraz

Filmy

USBDevice 1

Obraz
Ltondon20s ]
The Beatles
Xmas2004.alb
arnold.jpg

London 2005

USBDevice 1/0braz/London2005
London2005 pic001.jng

pic001.jpg

——

pic002.jpg
pic003.jpg
pic004.jpg

€& Uwaga

Nacisnij zielony przycisk, aby wyswietli¢
wszystkie pliki obrazéw w biezacym
katalogu jako miniatury. Ponownie nacisnij
zielony przycisk, aby wyswietli¢ pliki
obrazéw jako liste.

W przypadku wyboru opcji plik nacisnij
przycisk OK lub » 11, aby wyswietli¢
folder zawierajacy obrazy lub odtworzyé
plik dzwiekowy.

W przypadku wyboru opcji katalog,
album lub lista odtwarzania, nacisng¢
przycisk przesuwania kursora p, aby
wprowadzi¢ zawartos$¢ lub przycisk OK
» 11, aby rozpocza¢ pokaz slajdow lub
uruchomi¢ odtwarzanie obecnych plikow.

Bl Aby kontynuowac¢ odtwarzanie muzyki
i wroci¢ do menu Multimedia, nacisnij
przycisk przesuwania kursora «.

Bl Nacisnij jeden z kolorowych przyciskow
na pilocie, aby uruchomi¢ odpowiednig
funkcje podang u dotu ekranu.

Q@ Wskazowka

Niebieskiego przycisku mozna w razie
koniecznosci uzy¢ do ponownego ukazania
przyciskow kolorowych.

M Aby zatrzymaé odtwarzanie zawartosci,
nacisnij przycisk pilota m.

USBDevice 1/0braz/London2005
London2005 pic001.jpg

2

pic001.jpg

Nacinij przycisk OK, aby rozpoczaé odtwarzanie.

35



& Uwagi

« telewizor obstuguje pokazy slajdéw z
muzyka w tle. Patrz Format pokazu
slajdéw z-muzyka w tle, str. 53;

» odtwarzanie bedzie kontynuowane nawet
przy czasowym przetaczeniu na ekrany
przegladarki. Towarzyszacy dzwiek
ustanie tylko wéwczas, gdy uruchomisz
odtwarzanie innej piosenki lub gdy pokaz
slajdéw dobiegnie konca.

* wiecej uwag technicznych znajduje sie w
Zagadnienia dotyczace aparatu cyfrowego
i USB, str. 56.

Moga ukazac¢ sie nastepujace ikony:

samodzielnie
[] folder

sporzadzona
lista odtwarzania/album
@ obrazy
D@ video
ﬁ myzyka

8.5 Przyciski funkcji u dotu ekranu

Szczegoty stuzy do wyswietlenia
opisu wybranego pliku lub
katalogu

Przejscia stuzy do zastosowania

przejscia podczas pokazu
slajdow
Czas pok.slajd. stuzy do wyboru czasu
wyswietlenia jednego
obrazu w pokazie slajdow

Obracanie stuzy do obracania obrazu
Powtorz jeden/ stuzy do powtérzenia
wszystkie odtwarzania pliku

muzycznego

36

Losowo stuzy do zestawiania
kolekcji muzycznych
w-przypadkowej kolejnosci
Zoom stuzy do wybrania jednego
z powiekszen (x1,-x2, x4)
za pomocg przyciskow
przesuwania kursora A lub
v.

Dodatkowo mozesz

za pomocg przyciskow
przesuwania kursora A lub
Vv, « lub p wybrane okno
powiekszenia po ekranie;

Petny/maty
ekran

stuzy do przetgczania z
petnego ekranu na maty i
odwrotnie

& Uwaga

aby obrécic¢ obraz lub wybrac jedng z
wartosci funkcji zoom, zatrzymaj najpierw
pokaz slajdéw za pomoca niebieskiego
przycisku lub przycisku OK.



8.6 Inne przyciski funkcji multimediow

na pilocie

4«4  do szybkiego przewijania
wyswietlanej zawartosci do tytu.

| do zatrzymania odtwarzania
zawartosci.

» Il do odtworzenia pojedynczego
pliku, rozpoczecia pokazu slajdéw,
odtworzenia zawartosci foldera
lub innej kolekcji do przerwania
odtwarzania zawartosci.

»»  do szybkiego przewijania
wyswietlanej zawartosci do przodu.

OCOGE®
Ppoo@®
NOLOLT)

(< i (m i (r1)( > )

37




9 Telegazeta

& Uwaga

Telegazeta nie jest dostepna za
posrednictwem urzadzen podtaczonych do
ztacza HDMI.

Wiekszo$¢ kanatéw telewizyjnych nadaje
informacje poprzez telegazete.

Ten telewizor jest wyposazony w pamiec
1200 stron, ktéra przechowuje wiekszo$¢
nadawanych stron wraz z podstronami,
skracajac czas oczekiwania. Po kazdym
przetaczeniu programu pamiec jest
odswiezana

4 N
OJOIDIC)
cooe
PHILIPS
-
N J

38

Wiaczanie telegazety

Kl Nacisnij przycisk & aby wiaczy¢
telegazete.
Na ekranie pojawi sie gtéwny indeks
stron.

Wybierz strone telegazety

El Wprowadz pozadany numer strony
uzywajac przyciskow numerycznych lub
przycisku —P+.

Bl Wybierz opcje u dotu ekranu uzywajac
kolorowych przyciskow.

Poprzednio wybrana strona telegazety
El Nacisnij przycisk Pe.

Wybierz telegazete nadawanaw

standardzie T.O.P.

Kl Nacisnij przycisk G9.
Zostanie wyswietlony przeglad
dostepnych tematow telegazety w
standardzie T.O.P.

B Uzywajac przyciskow przesuwania
kursora A lub v, « lub p wybierz
pozadany rozdziat i naciénij przycisk OK.

& Uwaga
Nie wszystkie kanaty telewizyjne nadajg
telegazete w standardzie T.O.P.

Wybér podstron

Gdy wybrana strona telegazety sktada

sie z réznych podstron, lista oferowanych

podstron ukazuje sie na ekranie.

1] Aby wybraé nastepna lub poprzednig
podstrone, nacisnij przycisk przesuwania
kursora « lub p.

Obraz/Telegazeta

El Nacisnij przycisk &).

B Nacisnij przycisk @B aby wyswietli¢
telegazete po prawej stronie ekranu.



H Nacisnij przycisk @B aby wroci¢ do
petnego obrazu telegazety.

Bl Nacisnij przycisk &) aby powrdci¢ do
petnoekranowego obrazu.

Hipertekst

Dzieki tej funkcji mozesz szybko przejs¢
do strony o-okreslonym numerze albo
wyszukac okreslone stowo znajdujace sie
na biezacej stronie telegazety.

Bl Nacisnij przycisk OK, aby wyréznié¢
pierwsze stowo lub liczbe na stronie.

B Uzyj przyciskow przesuwania kursora
A lub v, « lub paby wybra¢ stowo lub
liczbe, ktére chcesz wyszukac.

Bl Nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢
wybor. Rozpoczyna sie wyszukiwanie.
U dotu ekranu ukazuje sie komunikat
podajacy, ze wyszukiwanie jest w toku,
lub ze stowa czy strony nie znaleziono.

B Uzyj przycisku przesuwania kursora A
aby wyjs¢ z-hipertekstu.

Powiekszenie strony telegazety

Bl Nacisnij kilkakrotnie przycisk pilota \@
aby wyswietli¢ gorng czes¢ telegazety,
dolng czes¢ telegazety, a nastepnie
powrdéci¢ do normalnego rozmiaru
strony.

Menu Telegazeta
Menu Telegazeta oferuje r6znorodne
funkcje sterowania telegazeta.
BROWSE
B Wiacz telegazete i naci$nij przycisk (e
aby aktywowac¢ menu.
Bl Naciskaj przycisk przesuwania kursora
A lub ¥ aby wybrac pozycje menu.
Bl Nacisnij przycisk OK, aby aktywowac te
a

funkcje. -
Nacisnij przycisk @ew) aby wyj$¢ z menu
telegazety. -

Menu telegazety

Odkryj Wyt
Przegladanie podstron Wyt.
Jezyk Gr. I

Funkcja Odkryj

Umozliwia odkrycie/schowanie na stronie
ukrytej informacji, na przyktad rozwigzan
zagadek i tamigtéwek.

Funkcja Przegladanie podstron (jezeli

podstrony sg dostepne)

Umozliwia automatyczna, cykliczng zmiane

podstron.

El Naci$nij przycisk OK, aby wiaczy¢ lub
wytgczy¢ przegladanie podstron.

Jezyk

Jezeli wySwietlane na ekranie znaki nie
odpowiadajg literom uzywanym przez
nadawce telegazety, mozesz zmienic¢ tu

grupe jezykowa,

Kl Wybierz opcje Grupa 1 lub Grupal ll
postugujgc sie przyciskiem OK.

39




10 Tworzenie potaczen audio oraz wideo

/ ~

10.1 Panel boczny

Aparat fotograficzny, kamera, gry wideo
Kl Podtacz Twoj aparat fotograficzny,
kamere lub gry wideo tak, jak to jest

przedstawione na rysunku.
Urzadzenie monofoniczne podigcz

2]

do gniazd VIDEO (@) i AUDIOL Q).
Urzadzenie stereofoniczne podtacz tez
do gniazda AUDIO R Q).

Aby uzyskac¢ jakos¢ standardu S-VHS
(udoskonalony system domowego
wideo) z-kamery wideo S-VHS, podtacz
kable S-VHS do wejs¢ S-VIDEO (1) and

i AUDIO ).

|

) Ostrzezenie
Nie podtaczaj jednoczesnie kabli ) i @ .

Moze to spowodowac znieksztatcenie

obrazu!

Stuchawki
Bl Wi6z wtyczke do przeznaczonego na

stuchawki gniazda & tak, jak to jest
przedstawione na rysunku §
Bl Impedancja stuchawek powinna
znajdowac sie w przedziale pomiedzy
usB

8 i 4000 oméw. Srednica gniazda
wtykowego na stuchawki wynosi 3,5 mm. Patrz Multimedia Browser (przegladarka

\

multimediow), str. 34.

W menu Dzwiek wybierz Glosnos¢
stuchawek, aby wyregulowac poziom

gtosnosci stuchawek.

€ Wskazéwka
Nacisnij przycisk s na pilocie, aby

wytgczy¢ wbudowane gtosniki telewizora.

40



10.2 Panel tylny

1 nagrywarka DVD - 1 magnetowid
2 nagrywarki DVD
2 magnetowidy

Magnetowid

[\
Dekoder

il

Magnetowid

&)

Odtwarzacz DVD

Odbiornik dzwigku
przestrzennego

Odbiornik telewizji
kablowej

Dekoder

HDMI 1 HDMI 2

AUDIO OUT

Laumo ur! (DIGITAL)

DIGITAL
AUDIO

U
[\ ovi B
E=0 S ———N
Odtwarzacz DVD PCDVI O
— ALY AN
£ (el

Odbiornik telewizji
kablowej

Konsola gier

Odtwarzacz DVD

DVI
[
£
Odbiornik telewizji
kablowej

AUDIO

2208 0 @ 58

Analogowy
wzmacniacz kina
domowego
568
A
Analogowy
wzmacniacz kina (5= ﬁ
domowego E&F—YIE
Analogowy
wzmacniacz kina
domowego

M



10.3 Podiaczenie magnetowidu lub
nagrywarki DVD

) Uwaga

Nie ustawiaj urzadzenia rejestrujgcego zbyt
blisko ekranu. Niektére modele urzgdzenh
rejestrujgcych sa bardzo czute na sygnaty
emitowane z monitora. Odlegtos$¢ od
ekranu powinna wynosi¢ minimum 0,5
metra.

Kabel euro

El Podtacz przewody antenowe @ i @ jak
to pokazano na rysunku.

B Podtacz przewdd antenowy Q® jakto
pokazano na rysunku.

E W menu Instalacja, Wybor potaczen (str.
29) wybierz zrodto, do ktérego zostat
podtgczony magnetowid.

CABLE

RECORDER

Wytacznie przewéd antenowy

El Podtacz przewody antenowe (D i @
jak to pokazano na rysunku.

B Wyreguluj sygnat testowy w urzadzeniu
rejestrujgcym, korzystajac z programu 0.
Patrz Analogowy: instalacja reczna, str.
26.

Patrz takze: instrukcja obstugi
urzgdzenia rejestrujgcego.

42

RECORDER

10.4 Podiacz dekoder oraz magnetowid

El Podtacz kabel euro @ do Twojego

dekodera i-do specjalnego ztgcza euro

Twojego urzadzenia rejestrujgcego.
Patrz takze: instrukcja obstugi
urzgdzenia rejestrujgcego.

Q@ Wskazowka
Mozesz takze podiaczy¢ dekoder
bezposrednio kablem euro do wejscia

EXT1 lub EXT2.

=

RECORDER

0

DECODER




10.5 Podtaczanie dwéch magnetowidow
lub magnetowidu i nagrywarki DVD

& Uwaga

Nie mozna nagra¢ sygnatéw pochodzacych
z urzgdzenia podtagczonego do gniazda
YPbPr.

Kable euro

El Podtacz przewody antenowe (D), @ i
Q®) jak to pokazano na rysunku.

B Podiacz magnetowidy lub nagrywarke
DVD do wejs¢ EXT1 oraz 2 za pomoca.
kabli euro @ i ®.

E W menu Instalacja, Wybor potgczen,
wybierz podtgczone urzgdzenie. str. 29 a
nastepnie podtacz je do ztagcza EXT1 lub
2.

Wylacznie przewody antenowe

El Podtacz przewody antenowe (), @ i
Q®) jak to pokazano na rysunku.

E Wyreguluj sygnat testowy w urzadzeniu
rejestrujgcym, korzystajac z programu 0.
Patrz Analogowy: instalacja reczna, str.
26.

Patrz takze: instrukcja obstugi
urzadzenia rejestrujgcego.

EXT2 EXTA

S

CABLE
-~

= 0=

RECORDER RECORDER

10.6 Podiaczanie odbiornika
satelitarnego

Kabel euro

El Podtacz przewody antenowe @) i @ jak
to pokazano na rysunku.

B Podiacz Twoj odbiornik satelitarny do
wyjscia EXT1 oraz 2 za pomocg kabla
euro .

E W menu Instalacja, Wybor potaczen (str.
29) wybierz podtaczone urzadzenie a
nastepnie podtgcz je do ztgcza EXT1 lub
2.

Ztacza rozdzielonych sktadowych
sygnatu wideo

Patrz Podtaczanie odtwarzacza DVD,
odbiornika satelitarnego lub skrzynki
kablowej, str. 45.

4

® 5

@ cooco (o]

43



10.7 Podiaczanie odtwarzacza DVD,
dekodera telewizji kablowej lub
konsoli gier

@ Wskazéwka

W razie potrzeby mozesz przeprowadzic¢
Srodkowanie obrazu za pomocg przyciskow
kursora.

Ztacze HDMI

HDMI to wiodacy nowy standard do
potaczen cyfrowych urzadzen wideo i
dzwigkowych.

Kl Podiacz swoje urzadzenie do ztgcza
HDMI.

B W menu Instalacja, Wybér potaczen (str.
29) wybierz podtaczone urzadzenie a
nastepnie podiacz je do ztacza HDMI 1
lub 2.

& Uwaga

W przypadku jakichkolwiek problemow,
patrz — Zagadnienia dotyczace urzgdzen
zewnetrznych podtgczonych za pomocg
ztagcza HDMI, str. 58.

HDMI 1 HDMI 2 52 AUDIO IN

AUDIO OUT
ar DIGITAL

Laumoour ) (DIGITAL)

HDMI

44

Ztacze DVI

& Uwaga

Do ztagcza HDMI mozesz podigczy¢
wytgcznie odtwarzacz DVD z DVI z
dzwigkiem cyfrowym.

Kl Podtacz DVI za pomocg kabla HDMI do
jednego ze ztaczy HDMI telewizora (@).

H Podtacz kabel audio @) do ztacza
DIGITAL AUDIO IN (Wejscia cyfrowego
audio) telewizora.

B Wybierz podtaczone urzadzenie w menu
Instalacja, Wybor potaczen, str. 29, a
nastepnie podtacz je do ztgcza HDMI 1
lub 2.

B Wybierz takze Digital Audio In w-tym
samym menu Potgczenia.

EXT2 EXT1

HDMI 1/2

== 0 |@® @@l

AUDIO IN Layogourd  Avoioout
HDMI i

ar DIGITAL (DIGITAL)

DIGITAL
O) ® AUDIO
IN
DVI @ é
]
EEE
S Y,




10.8 Podtaczanie odtwarzacza DVD,
odbiornika satelitarnego lub
dekodera telewizji kablowej

Kl Podiacz trzy oddzielne kable
rozdzielonych sktadowych sygnatu wideo
@ do gniazda YPbPr odtwarzacza DVD
oraz do gniazd Y, Pb i Pr wyjscia EXT3
telewizora.

Bl Podtacz kabel audio ) do wyjscia
cyfrowego urzadzenia zewnetrznego i do
DIGITAL AUDIO IN ztgczy telewizora.

B Wybierz podtaczone urzadzenie w menu
Instalacja, Wybor potaczen, str. 29, a
nastepnie podtacz je do ztagcza EXT3.
Wybierz takze Digital audio in w menu
Potaczenia.

B W przypadku odtwarzacza DVD z
dzwiekiem analogowym podtacz kabel
audio do gniazd L i R odtwarzacza oraz
do gniazda AUDIO L/R wyjscia EXT3
®.

H W przypadku dekodera telewizji
kablowej i/lub odbiornika satelitarnego
podtacz takze kabel TV-i/lub przewod
anteny satelitarnej (@) oraz przewod
antenowy ().

4 ———— N

EXT3:
AUDIO L/R

)
DIGITAL
AUDIO @
IN é

[\
=

N

|
\_ DVD J

& Uwagi

» kable sg czesto oznakowane réznymi
kolorami. Czerwone podtgczaj do
czerwonych, biate do biatych itd.;

* oznaczenie gniazd rozdzielonych
sktadowych sygnatu wideo moze
sie rozni¢ w zaleznos$ci od marki
podtgczonego odtwarzacza DVD.
Chociaz skréty moga by¢ rozne, litery
B i R oznaczajg odpowiednio niebieski
i czerwony sygnat ztozony, natomiast
Y wskazuje na sygnat jasnosci. W
instrukcjach obstugi odtwarzacza DVD
znajdziesz okreslenia oraz szczegoty
dotyczgce potaczenia;

» aby uzyskac optymalng jako$¢ obrazu,
radzimy przetaczy¢ Twoje urzgdzenie na
najwyzszy mozliwy tryb wyswietlania.

() Ostrzezenie

Jezeli zauwazysz na swoim ekranie
pionowe przesuwanie sie obrazu, wadliwe
kolory czy brak koloréw, brak obrazu,

czy nawet kombinacje tych usterek,
sprawdz, czy potgczenia zostaty wykonane
prawidiowo i czy rozdzielczo$¢ oraz
standard sygnatu podtgczonego urzgdzenia
ustawione sg prawidtowo. Patrz Instrukcja
obstugi Twojego sprzetu.

-

S B L] oney
DIGITAL

‘aubio @

o éé I

T s
T

SAT/STB Y,

45




10.9 Podiaczanie komputera PC

& Uwagi

+ do ztgcza HDMI mozesz podigczy¢
wytacznie komputer PC z dzwiekiem
cyfrowym;

* jezeli komputer PC nie posiada wyjscia
dzwieku cyfrowego, podigcz go poprzez
ztacze VGA;

 przed podtgczeniem Twojego komputera
PC do telewizora wybierz czestotliwosé
odswiezania obrazu monitora o wartosci
60 Hz;

» obstugiwane tryby monitora komputera
PC:

VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

Komputer PC wyposazony w ztacze DVI:

K Ztacze DVI wykorzystaj do poditgczenia
kabla HDMI do jednego ze ztagczy HDMI
Twojego telewizora TV (@).

H Podtacz kabel audio (@) do zlacza
DIGITAL AUDIO IN telewizora.

B Wybierz podtaczone urzadzenie w menu
Instalacja, Wybor potaczen, str. 29, a
nastepnie podigcz je do ztacza HDMI 1
lub 2.

B Wybierz takze Digital Audio In w-tym
samym menu Potfgczenia.

46

Komputer PC wyposazony w zlacze

VGA:

K Ztacze VGA wykorzystaj do podtgczenia
kabla RGB H/V (@) do ztaczy RGB V/H
Twojego telewizora.

H Podtacz kabel audio (@) do wejs¢
AUDIO R (prawe) oraz L (lewe)
telewizora.

B W menu Instalacja, Wybér potaczen (str.
29) wybierz podtaczone urzadzenie.

EXT3:
RGB V/H

O)

EXT3:
AUDIO L/R




10.10 Podtaczanie wzmacniacza kina
domowego

Cyfrowy wzmacniacz kina domowego

Kl Podtacz cyfrowy wzmacniacz kina
domowego do ztagcza DIGITAL AUDIO
OUT (O znajdujacego sie na dole
telewizora.

Q@ Wskazowka

Aby unikng¢ zauwazalnego braku
synchronizacji pomiedzy dzwiekiem
a-obrazem, zastosuj to ztacza DIGITAL
AUDIO OUT do podtaczenia Twojego
wzmacniacza kina domowego.

-
EXT.3
EXT2 EXT.1
u/
L R ]
é\uunlﬂ:” LAnnmnmJ :]L:[?:TOAU\:” J @
DIGITAL é=»
AUDIO
offe ouT 51
© oo
@ A
g

Analogowy wzmacniacz kina domowego
B Zaleznie od typu kabli i gniazda
ztacza, w jakie wyposazony jest Twoj
wzmacniacz kina domowego, podtgcz
odbiornik do ztaczy wyjscia AUDIO L

(lewe) oraz R (prawe) @) lub @ lub do
wyjscia EXT1 lub 2 @), umieszczonych
w dole lub na panelu tylnym telewizora.

p
EXT.2 EXT1
EXT
1/2
P —
2008 12>
G Awie @
ouT AUDIO
@ ouT
b
®
@) [
_

~

47



11

Rozwigzywanie problemodw

Objawy

Mozliwa przyczyna/Rozwigzanie

Brak obrazu

* Sprawdz, czy nalezace do wyposazenia kable zostaty prawidtowo
podtaczone. (Kabel antenowy — do telewizora, drugi kabel antenowy
— do urzadzenia rejestrujgcego, przewody zasilajace, ...).

« Sprawdz, czy wybrate$ wtasciwe zrodto.

« Sprawdz, czy blokada dostepu zostata wytagczona.

Obraz ztej jakosci

« Sprawdz w menu Instalacja reczna, czy wybrate$ wiasciwy system TV.

» Sprawdz, czy Twoj telewizor lub antena domowa nie jest ustawiona
zbyt blisko gtosnikéw, nieuziemionego sprzetu audio, Swiatet
neonowych itp.

« Gory lub wysokie gmachy moga spowodowa¢ podwojenie obrazu lub

zjawy na ekranie.

Niekiedy udaje sie polepszy¢ jako$¢ obrazu poprzez zmiane kierunku

anteny.

Telegazeta jest nieczytelna albo jej odbidr jest utrudniony? Sprawdz

czy prawidtowo byto wprowadzone znaczenie czestotliwosci,

doktadnie nastroj czestotliwo$¢ odpowiednio do danego kanatu,

wyreguluj ukierunkowanie anteny, jesli doktadne dostrajanie nie dato

rezultatu.

Patrz instalacja reczna, str. 26.

Kolory stabej » Sprawdz zerowanie ustawien fabrycznych w menu Instalacja.

jakosci « Sprawdz potaczenia pomiedzy telewizorem i urzgdzeniami
opcjonalnymi.

Brak dzwieku « Sprawdz, czy poziom gtosnosci nie jest ustawiony na minimum.

« Sprawdz, czy dZzwiek nie zostat wyciszony poprzez nacisniecie
przycisku i .

Sprawdz potgczenia pomiedzy telewizorem i urzadzeniami
opcjonalnymi.

Pilot nie dziata

» Sprawdz, czy pilot jest skierowany w strone okreslonego urzadzenia.

« Sprawdz, czy baterie nie ulegly wyczerpaniu. Wymien baterie.
Nadal istnieje mozliwos¢ korzystania z przyciskéw znajdujgcych sie po
stronie telewizora.

Pilot podtaczonego
urzadzenia nie
dziata prawidtowo

» Sygnaty podczerwieni ekranu mogg wywiera¢ wptyw na czutos¢ odbioru
innych urzadzen zewnetrznych.
* Rozwigzanie: wymien baterie pilota urzadzenia zewnetrznego.

Na ekranie
pojawiaja

sie czasami
czerwone,
niebieskie,
zielone i czarne
kropki

* Podane zjawisko nie jest problemem.
Panel ciektokrystaliczny jest skonstruowany przy uzyciu bardzo
precyzyjnej technologii, doktadnie odwzorowujacej obraz. Czasami
kilka nieaktywnych pikseli moze sie pojawi¢ w postaci czerwonej,
niebieskiej, zielonej lub czarnej kropki. Nie wptywa to na ogdine
dziatanie urzadzenia.

48




Brak zdje¢ lub
muzyki lub s one
stabej jakosci

Sprawdz, czy zrédto sygnatu jest zgodne z obstugiwanym kodem.

Niestabilny lub
niezsynchronizowany
obraz VGA

Sprawdz, czy wybrate$ wtasciwy tryb VGA swojego komputera PC.

Patrz Podtgczanie komputera PC, str. 46.
Sprawdz potgczenia pomiedzy komputerem i telewizorem.

Brak rozwigzania
dla podanego

Wytgcz telewizor, po czym wigcz go ponownie.
Nigdy nie podejmuj sie samodzielnych napraw uszkodzonego

problemu telewizora. Skontaktuj sie ze sprzedawca lub obstuga techniczna.
z obrazem lub

dzwigkiem

Migajaca » Odtacz przewdd zasilajacy na 10 sekund, po czym ponownie go
czerwona podiacz.

dioda

49




12 Rozbudowa
oprogramowania
telewizoréw Philips.
Za pomocg pamieci
przenosne|

Wstep

Philips oferuje mozliwo$¢ uaktualnienia
oprogramowania Twego telewizora

za pomocg przenosnego urzgdzenia
pamieciowego. Po wykonaniu uaktualnienia
oprogramowania telewizor zazwyczaj dziata
lepie;.

Rodzaj poprawy zalezy od uaktualnionego
oprogramowania, z ktérego korzystasz,
oraz od oprogramowania, ktére telewizor
posiadat przed uaktualnieniem.

Mozesz samodzielnie wykona¢ procedure
uaktualnienia oprogramowania. Miej na
uwadze, ze ten dokument jest obliczony na
uzytkownikow posiadajacych kwalifikacje
techniczne lub kwalifikacje w zakresie
Srodkdw programowania.

Przygotowanie pamieci przenosnej do

rozbudowy oprogramowania

Do tej procedury bedziesz potrzebowat:

» komputer z mozliwoscig potaczenia z
Internetem;

» program archiwizujgcy obstugujacy format
ZIP (na przyktad, WinZip dla Windows lub
Stufflt dla Mac OS);

 karte pamieci USB (najlepiej pustq).

& Uwaga
Obstugiwanie sg tylko pamieci przenosne
w formacie FAT/DOS.

Nowe oprogramowanie mozesz dostac

u Swego dealera czy pobrac ze strony
internetowej www.philips.com/support:

50

Bl Przejdz do witryny www.philips.
com/support korzystajac z-przegladarki
internetowej w twoim komputerze.

Bl Postepuj zgodnie z procedura, aby
znalez¢ oprogramowanie i-informacje
dotyczace twojego telewizora.

BH Wybierz plik z najnowszym
uaktualnieniem oprogramowania i
pobierz go do swojego komputera.

B Wypakuj plik ZIP i skopiuj plik ,autorun.
upg” do gtéwnego katalogu pamieci
przenosnej USB.

& Uwaga

Korzystaj tylko z uaktualnien
oprogramowania, ktére mozna znalez¢
na witrynie internetowej www.philips.com/
support.

Sprawdzenie wersji oprogramowania
telewizora

Przed uruchomieniem procedury rozbudowy
oprogramowania zaleca sie sprawdzic¢, jakie
oprogramowanie posiada telewizor.

Kl Wybierz opcje Rozbudowa
oprogramowania w menu telewizora,
Instalacja, Rozbudowa oprogramowania.

Ed Nacisnij przycisk przesuwania kursora
»>.

Menu rozbudowy oprogramowania
zostanie przesuniete do lewego panelu.

B Wybierz Informacja o zainstalowanym
oprogramowaniu, aby zapoznac¢ sie
z opisem oraz wersjg aktualnego
oprogramowania.



TV menu

Instalacja Rozbudowa opro...
Jezyki Inform. a zainstal...
Kanaty Lokalna rozbudowa
Preferencje Ogtoszenie
Pofaczenia
Dekoder

Ustawienia fabryczne

Rozbudowa opro...

Info

12.1 Automatyczna procedura
uaktualniania oprogramowania
E Wytacz telewizor i wyjmij wszystkie
urzadzenia pamieciowe.
B Wiéz pamiec przenosng USB, ktéra
zawiera pobrane rozbudowane
oprogramowanie.

Software Upgrade Application

Upgrade busy...

B Wiacz telewizor za pomoca wytacznika

zasilania (!) z boku telewizora.

B Po wigczeniu telewizor rozpocznie

skanowanie pamieci przenosnej

USB, nim nie znajdzie uaktualnienia.
Telewizor automatycznie przechodzi
do trybu uaktualniania. Po kilku
sekundach wyswietli on stan procedury
uaktualnienia.

) Ostrzezenie:

nie wolno wyjmowac¢ pamieci przenosnej
USB podczas procedury rozbudowy
oprogramowania;

w przypadku spadku napiecia w

sieci podczas procedury rozbudowy
oprogramowania, nie wyjmuj pamieci
przenosnej USB z telewizora. Telewizor
bedzie kontynuowat rozbudowe
oprogramowania po przywréceniu
normalnego napiecia;

jesli bedziesz prébowat zmieni¢
oprogramowanie telewizora na wersje
réwnorzedng lub starszg, zostaniesz
poproszony o potwierdzenie. Zmiana
oprogramowania na starsze powinna

sie odby¢ jedynie w razie rzeczywistej
koniecznosci;

jesli podczas rozbudowy oprogramowania
powstanie btad, nalezy powtoérzy¢ probe
rozbudowy lub skontaktowac¢ sie ze
sprzedawcg produktow Philips;
automatyczna procedura rozbudowy
oprogramowania zostanie

uruchomiona jedynie wtedy, gdy wersja
oprogramowania na pamieci przenosnej
USB roézni sie od wersji zainstalowanej w
telewizorze.

51




H Po pomysinym uaktualnieniu
oprogramowania wyjmij pamie¢
przenosng USB i ponownie uruchom
telewizor za pomoca wytgcznika
zasilania (') z boku telewizora.
Telewizor bedzie korzystat z nowego
oprogramowania.

& Uwaga

Po zakonczeniu rozbudowy
oprogramowania usun oprogramowanie
telewizora z pamieci przenosnej za
pomocg komputera osobistego.

12.2 Procedura recznego uaktualnienia
oprogramowania

Aby wykonac reczne uaktualnienie,

skopiuj plik ,autorun.upg” w katalogu o

nazwie ,Uaktualnienie” znajdujacym sie w

gtéwnym folderze przeno$nego urzadzenia

pamieciowego USB. Jezeli chcesz,

mozesz zmieni¢ nazwe pliku, ale zachowaj

rozszerzenie .upg.

TV menu

Instalacja Rozbudowa opro...
Jezyki Inform. a zainstal...
Kanaty Lokalna rozbudowa
Preferencie Ogtoszenie
Potaczenia
Dekoder

Ustawienia fabryczne

Rozbudowa opro...

Info

Bl Wi6z pamie¢ przenosna, ktéra zawiera

pobrane rozbudowane oprogramowanie.

52

Wybierz Rozbudowa oprogramowania
w menu instalacyjnym. Przejdz do
Lokalne rozbudowa. Telewizor pokaze
liste wszystkich kompatybilnych blokéw
danych dostepnych na przenosnym
urzadzeniu pamieciowym USB oraz
wyswietli dane dotyczace kazdego
wybranego bloku uaktualnienia.

Wybierz wtasciwg wersje uaktualnienia

i nacisnij czerwony przycisk, aby
uruchomi¢ rozbudowe oprogramowania.
Telewizor wykona restart i automatycznie
przejdzie do trybu uaktualnienia. Po kilku
sekundach wyswietli on stan procedury
uaktualnienia.

Ostrzezenie

W przypadku préby aktualizacii
oprogramowania telewizora na wersje
réwnorzedng lub starszg zostanie
wyswietlony monit o potwierdzenie

tej operaciji. Starsze oprogramowanie
powinno by¢ wgrane tylko w
ostateczno$ci.

Po pomysinym uaktualnieniu
oprogramowania wyjmij pamie¢
przeno$ng USB i ponownie uruchom
telewizor za pomoca wytgcznika
zasilania (') z boku telewizora.
Telewizor bedzie korzystat z nowego
oprogramowania.



13 Format pokazu slajdow
z muzykag w tle

& Uwagi:

* Najnowszg wersje tego dokumentu mozna
znalez¢ na stronie pomocy technicznej
firmy Philips (www.philips.com/support).
Aby wyszuka¢ te dokumentacje i inne
powigzane pliki, nalezy wpisa¢ numer
katalogowy posiadanego telewizora.

* Philips nie ponosi odpowiedzialnosci
za jakiekolwiek problemy, ktére mogq
powsta¢ w zwigzku z-trescig tego
dokumentu. Btedy zgtoszone firmie Philips
zostang skorygowane i opublikowane na
stronie pomocy technicznej firmy Philips.

Wstep

Niniejszy dokument wyjasnia sposéb
stworzenia w formacie Philipsa pliku
pokazu slajdéw z-podtozonym dzwiekiem.
Nalezy pamietac, ze tres¢ tego dokumentu
jest przeznaczona dla uzytkownikéw
posiadajacych kwalifikacje techniczne

lub kwalifikacje w zakresie obstugi
programowania.

Aby uruchomi¢ pokaz slajdéw, otworz

plik pokazu slajdow w Multimedia Twego
telewizora.

Kl Po podiaczeniu urzagdzenia USB i
wigczeniu telewizora nacisnij przycisk
na pilocie.

Przejdz do folderu w przenosne;j
pamieci, w ktorym jest zapisany plik
pokazu slajdow (.alb).

B Wybierz plik pokazu slajdéw i nacisnij
przycisk OK, aby uruchomi¢ pokaz
slajdow.

B Aby zatrzymac pokaz slajdow, nacisnij

przycisk H.

Ogolne zasady

W pokazie slajdow uzywa sie
nieszyfrowanego jezyka ASCII XML.
Umozliwia to tworzenie oraz dokonywanie
zmian w plikach pokazu slajdéw za
pomocg prostych narzedzi.

Wszelkie odnosniki do zawartosci sieci
muszg opierac sie o globalny adres
zawartosci.

Zawartos¢ pamieci przenosnej (PM)

nie ma adresu globalnego, wiec do

tej zawartosci nie moze by¢ odwotan

z pokazu slajdow, ktéry nie jest
przechowany na tej pamieci przeno$ne;.
Aby pozostat przenosny, pokaz slajdow
przechowany na pamieci przenosnej
(PM), powinien odwotywac sie TYLKO
do zawartosci tej pamieci przenosne;.
Odwotywanie sie do adreséw globalnych
moze skutkowac niespojnosciami, jezeli
pamiec¢ przenos$na (PM) jest uzywana
wraz z urzgdzeniem nie podtgczonym do
sieci. Nie jest to jednak zakazane, lecz
zalecenie.

Zaleca sie, aby odwotania URL do
zawartosci pamieci przenosnej (PM)
opieraty sie o $ciezke wzgledng
zaczynajaca sie od katalogu, w ktorym
jest przechowywany pokaz slajdow.

Ta $ciezka zawiera nazwe pamieci
przenosnej (PM) lub jej napedu.

Sciezka bezwzgledna do zawartosci
bedzie rowniez obstugiwana.

$ciezka wzgledna: pictures\test1.jpg,
tamperjpg, ..\new\bird.jpg, ...

$ciezka bezwzgledna: USB1:\pictures1\
foo_bar.jpg, C:\f1.jpg, \organization.jpg, ...

53




Ogolny format

Do stworzenia pliku pokazu slajdéw (prosty
tekst ascii) o rozszerzeniu .alb (.ALB)
uzywa sie ponizszego formatu oraz skfadni.
Przyktady: slshow1.alb, summer_holiday
2004 .ALB, test.alb, ...

Do stworzenia tego pliku tekstowego nalezy
uzy¢ nastepujacej sktadni:

<?xml version="1.0"
encoding="ISO-885h9-1" 2>
<philips-slideshow version="1.0"
>
<title>Title of the slide-
show</title>
<audio>audio url</audio>
<slide-duration>30</slide-dura-
tion>
<slides>
<slide>slide 1 url</slide>
<slide>slide 2 url</slide>
<slide>slide 3 url</slide>
<slide>slide 4 url</slide>
<slide>slide 5 url</slide>
<slide>slide 6 url</slide>

<slide>slide N-1 url</slide>
<slide>slide N url</slide>
</slides>
</philips-slideshow>

54



Wspomagane oznaczniki XML
Ponizsza tabela zawiera opis sktadni XML.

Nazwa oznacznika

Uzywanie

Opis

philips-slideshow

obowiazkowy

Sygnatura pokazu slajdow Philipsa, tacznie z
wersja.

title

opcjonalny

Tytut listy odtwarzania.

audio

opcjonalny

Nastepny po tym oznaczniku URL audio okresla
muzyke odtwarzang w tle podczas pokazu
slajdow.

Poprawne sg tylko odwotania audio do
poszczegdlnych piosenek czy do listy odtwarzania.
Inne odwotania nie spowodujg odtwarzania
dzwieku. Jezeli dowotanie dotyczy pojedynczej
piosenki, bedzie ona nieprzerwanie powtarzana.
Jezeli dowotanie dotyczy listy odtwarzania, utwory
z tej listy beda odtwarzane po kolei, a po ostatnim
nastapi powtdrzenie listy od poczatku.

slide-duration

opcjonalny

Domysiny czas pokazu (co do 0,1 sekundy)
jednego slajdu. Aplikacja TV nie musi wspomagac
tego oznacznika. Aplikacja TV moze wymusi¢
uzywanie jednego czy kilku predefiniowanych
czasow wyswietlania.

slides

obowigzkowy

Ustala slajdy do pokazania.

slide

opcjonalny

Ustala URL pojedynczego slajdu.

55




14 Zagadnienia dotyczgce

aparatu cyfrowego i
UDSB y g

& Uwagi:

najnowszg wersje tego dokumentu mozna
znalez¢ na stronie pomocy technicznej
firmy Philips (www.philips.com/support);
najpierw nalezy sprawdzi¢, czy

w telewizorze zainstalowana jest
najnowsza wersja oprogramowania.
Najnowszg wersje oprogramowania

wraz z instrukcjami mozna znalez¢ na
stronie pomocy technicznej firmy Philips.
Aby wyszuka¢ te dokumentacje i inne
powigzane pliki, nalezy wpisa¢ numer
katalogowy posiadanego telewizora.
Philips nie ponosi odpowiedzialnosci

ani za jakiekolwiek btedy w tresci tego
dokumentu, ani za jakiekolwiek problemy,
ktore mogg powsta¢ w zwigzku z jego
trescia. Btedy zgtoszone firmie Philips
zostang skorygowane i opublikowane na
stronie pomocy technicznej firmy Philips.

Kwestie dotyczace kamery cyfrowej
Jezeli potaczenie USB kamery cyfrowej
i telewizora nie dziata, problem mozna
sprébowac rozwigzac w ponizej opisane
sposoby.

Upewnij sie, ze aparat cyfrowy jest
wigczony i sprawdz, czy jest prawidtowo
skonfigurowany (wiecej informac;ji
znajdziesz w instrukcji obstugi aparatu
cyfrowego).

Niektore aparaty cyfrowe umozliwiajg
wytaczenie interfejsu USB. Przed
podiaczeniem do telewizora sprawdz, czy
interfejs USB jest wigczony.

Jesli aparat cyfrowy posiada tylko
pamige¢ wewnetrzng (nie posiada pamigci
usuwalnej), mozesz sprébowac recznie

56

skopiowac jej zawarto$¢ do karty pamieci
lub urzadzenia pamieciowego USB za
pomoca komputera.

» Niektore aparaty cyfrowe umozliwiajg
przetaczanie pomiedzy PTP (protokotem
przekazu obrazu) lub ,PC Link” i USB
Mass Storage (pamiecig masowg USB).
Wybierz opcje USB Mass Storage lub ,PC
Drive” w Swojej kamerze cyfrowej.

 Jedli aparat obstuguje rézne ustawienia
interfejsu, wyprobuj je jedno po drugim,
lub skontaktuj sie ze sprzedawca aparatu,
aby dowiedzie¢ sie, ktore ustawienie jest
prawidtowe.

Kwestie dotyczace urzadzen

pamieciowych USB

» Urzadzenia podtaczone do portu USB
twego telewizora powinny by¢ zgodne z
klasg pamieci masowej (,Mass Storage
Class”). Jezeli urzadzenie (kamera
cyfrowa, odtwarzacz MP3, przenosny
dysk twardy...) nie jest zgodne z klasg
,Mass Storage Class”, nie zostanie ono
wykryte przez program przegladania
zawartosci telewizora.

» Obstugiwane sa nastepujace grupy
urzgdzen o klasie pamieci masowe;j:
Implementacja telewizora jest oparta na
dokumencie ,Universal Serial Bus Mass
Storage Class Specification Overview”
(wersja 1.2 z 23 czerwca 2003 r.) facznie
ze wszystkimi dokumentami, do ktérych
odwotuje sie ten dokument. Ten dokument
mozna znalez¢ na stronie internetowej
standaryzacji USB (www.usb.org).
Petna obstuga standardu USB Mass
Storage Class Bulk-Only Transport
(bInterfaceProtocol = 50h).

Petna obstuga podklasy Code = 05h;
specyfikacja SFF-8070i.

Petna obstuga podklasy Code = 06h;
zespot rozkazow transparentnych SCSI.



* W przypadku duzych urzadzen
pamieciowych, uzyskanie dostepu do
twoich plikéw w trybie Przegladarki
zawartosci moze zajg¢ duzo czasu.

» Gdy uzywasz przenosnego dysku
twardego USB: W zwigzku z duzym
poborem mocy przez dysk twardy, zaleca
sie korzystanie z zewnetrznego zasilania
przeno$nego dysku twardego, aby
zapewnic¢ jego prawidtowe funkcjonowanie
w kazdych warunkach.

57



15 Zagadnienia dotyczace
urzgdzen zewnetrznych
podtaczonych za

pomocy ztgcza HDMI

& Uwaga
Telegazeta jest niedostepna dta urzadzen
podtgczonych poprzez ztgcze HDMI.

Ztacze HDMI IN umozliwia uzywanie
telewizora z urzadzeniami o nastepujacych
telewizyjnych i-monitorowych trybach
wyswietlania:

HD Standard Definition TV (SDTV)
640x480i
720x480i
720x576i

Enhanced Definition TV (EDTV)
640x480p
720x480p
720x576p

High Definition TV (HDTV)
1920x1080i
1280x720p
PC VGA 640x480
SVGA 800x600
XGA 1024x768

» W razie koniecznosci mozesz wykonaé¢
Srodkowanie obrazu na ekranie za
pomocg A lub v, « lub P kursora.

« Ze wzgledu na wymagania prawne
mozliwe jest ttumienie dzwieku cyfrowego
z urzadzen zewnetrznych podigczonych
do wejscia HDMI w wypadku odtwarzania
niektorych, podlegajacych ochronie
nagran, wykonanych z zastosowaniem
impulsowej modulacji kodowe;.

58

» Telewizor obstuguje standard HDCP
(szerokopasmowa cyfrowa ochrona
zawartosci). Jest to system ochrony
przed kopiowaniem zawarto$ci ptyt DVD
przekazywanej poprzez HDMI. Zapewnia
on bezpieczne cyfrowe potgczenie miedzy
zrodtem sygnatu wideo (DVD, komputer
itd.) a Twoim telewizorem. Zawarto$c jest
szyfrowana w urzadzeniu zrédiowym, aby
zapobiec kopiowaniu bez zezwolenia.

* Prawidtowe dziatanie jest gwarantowane
tylko w wypadku korzystania z urzadzen
zgodnych ze standardem HDMI. Dtugosé
kabla nie powinna by¢ dtuzsza niz 5 m.

» Cyfrowe urzadzenia zewnetrzne réznych
producentéw moga obstugiwaé rézne
standardy sygnatéw, co moze utrudniac
telewizorowi prawidtowe wyswietlanie
obrazu.

* Jezeli telewizor nie wykrywa zadnego
sygnatu z Twego urzgdzenia HDMI,
wytgcz to urzadzenie i-wtgcz je ponownie.
Aby uzyskac¢ optymalng jakos¢ obrazu,
radzimy przetaczy¢ odtwarzacz DVD,
nagrywarke Blu-Ray lub dekoder HD na
najwyzszy obstugiwany tryb wyswietlania.



16 Indeks

(A

Active control 18

Antena 7

Aparat fotograficzny 40

Asystent ustawien 9

AVL (wyréwnywanie gtosnosci) 21

a

Balans 20

Baterie 7, 44
Blokada funkcji 22
Boczne zitgcza 5

Czujnik swiatta 19

D |

Dekoder 27, 42
Demo 24

DNR 17

Dostosowanie ustawien menu funkcji 21

Dynamiczny kontrast 18

E |
Efekt surround 21
Euroconnector 38

F |

Fonia /Il 20

Formatu Auto 19

Format obrazu 19

Format pokazu slajdow 53

(G|

Gier 40, 41

Gtosnos¢ 20

Gtos$nosé stuchawek 21, 36

[H|
Hipertekst 39

Informacje wyswietlane na ekranie 13, 26

Instalacja reczna 26

Jasnos¢ 17
Jezyk menu ekranowych 8

(K]

Kamera 40

Kodu PIN 23

Kolor 17

Kolorowe przyciski 13
Konserwacja ekranu 4
Kontrast 17

Korekta gtosnosci 21
Korektor 13

Lista kanatéw 32
Listy ulubionych kanatéow 32
Lokalizacje 28

(M|

Magnetowid 42

Menu instalacyjne 25

Menu preferencji 28

Menu regulacji dzwieku 19
Menu regulacji obrazu 16
Menu szybkiego dostepu 13
Menu Telegazeta 39
Multimedia Browser
(przegladarka multi mediow) 34

[N

Nagrywarka DVD 42
Napisy 22

Nasycenie 17

Naturalny crfrowy ruch 18

59




Nazwa programu 29
Normy ekologiczne 61

O]

Odbiornika satelitarnego 43
Odcien 17

Odcien personalny 17
Odtwarzacz DVD 44
Odinstalowanie 28

Ostrosc¢ 17

[P

Panel tylny 41

PC 46

Pierwsza instalacja 7

Pilot zdalnego sterowania 7
Pixel Plus 18

Poaczenia 26, 36

Ponowna instalacja 28
Poprzedni kanat 13
Poruszanie sie po menu 10
Preferencje jezykowe 25
Przegrupowanie listy kanatéw 27
Przyciski kursora 12
Przycisk Menu 13

Przycisk OK 13

Przycisk opcji 12

Przycisk ulubionych 32
Przycisk wyciszenia 13

(R
Rozbudowa oprogramowania 50
Rozwigzywanie problemow 48

Strojenie auto 26
Strone telegazety T.O.P. 38
Stuchawki 40

Telegazeta 38
Timer 23
Tryb czuwania 12

60

U]

Urzadzenia USB 30

USB 40

Ustaw kod 23

Ustawien menu telewizora 15
Ustawienia fabryczne 30

Wprowadzanie do

pamieci kanatow telewizyjnych 26
Wybierz potaczenia 29

Wybierz Telegazeta 2.5 28
Wybor kraju 26

Wybor podigczonego urzadzenia 48
Wyszukiwanie kanatéw 25
Wytacznik czasowy 22
Wzmocnienie koloréw 18
Wzmacniacz kina domowego 47
Wiaczanie telewizora 7

Z

Zegar 14

Zeruj ustawienia fabryczne 30
Zlacra rozdzélonyoh

skladowyeh sygnalu wideo 36, 42
Zmiana kolejnosci 27

Zmien kod 23

Zigcze DVI 44

Ztgcze HDMI 44



Normy ekologiczne

& Opakowanie niniejszego produktu
przeznaczone jest do powtérnego
wykorzystania. Zastosuj sie do
rozporzadzeh miejscowych wiadz w
zakresie likwidacji sprzetu i opakowan.

Pozbycie sie starego produktu
Twoje urzadzenie zostato zaprojektowane

i-wykonane z materiatow i
E komponentéw wysokiej jakosci,

ktére nadajg sie do ponownego

f— wykorzystania.

Dotaczony do produktu symbol
przekreslonego kosza na $mieci oznacza,
ze produkt objety jest dyrektywg europejskg
2002/96/EC.

Informacje na temat wydzielonych
punktéw sktadowania zuzytych produktow
elektrycznych i-elektronicznych mozna
uzyska¢ w miejscu zamieszkania. Prosimy
postepowac zgodnie z-wytycznymi
miejscowych wiadz i nie wyrzucaé tego
typu urzadzen wraz z innymi odpadami
pochodzacymi z gospodarstwa domowego.
Prawidtowa utylizacja starych produktéw
pomaga zapobiegac zanieczyszczeniu
Srodowiska naturalnego oraz utracie
zdrowia.

Pozbycie sie baterii

Nalezgce do wyposazenia baterie nie
zawierajg metali ciezkich: rteci i kadmu.
Prosimy o-przestrzeganie obowigzujgcych w
miejscu Twojego zamieszkania przepisow w
zakresie likwidowania zuzytych baterii.

Informacje o produkcie

* Telewizor w trybie czuwania zuzywa
energie. Zuzycie energii sprzyja
zanieczyszczeniu powietrza
i wody. Bardzo niski stopien zuzycia
energii w trybie czuwania.

 Specyfikacje: patrz ulotka na temat
produktu umieszczona na stronie
www.philips.com/support.

« Jezeli potrzebujesz pomocy, prosimy o
kontakt telefoniczny z centrum obstugi
klienta w Twoim kraju.

Numery telefonéw oraz adresy podane
sg W ogoélnoswiatowej broszurze
gwarancyjne;.

61





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


